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主  催 ： 東海学生陸上競技連盟 

          後  援 ： 知多市・知多市教育委員会 

運営協力 ： 愛知陸上競技協会 

期  日 ： 平成 20年 4月 13 日（日） 

          場  所 ： 知多運動公園陸上競技場 

 
 
                                        大会コード  ０７４９１５１２ 
                                        競技場コード  ２３２０１０ 
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 主  催:東海学生陸上競技連盟
 後  援:知多市・知多市教育委員会 
 競技場:知多運動公園陸上競技場

 グランド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

 2008年 4月13日  10:00  曇り  19.5℃  54.0％  北東   1.2m/s  競技場
 11:00  晴れ  21.5℃  53.0％  南西   0.3m/s  競技場
 12:00  曇り  21.0℃  57.0％  西     1.8m/s  競技場
 13:00  曇り  21.9℃  43.0％  南     2.0m/s  競技場
 14:00  晴れ  21.0℃  57.0％  南西   2.5m/s  競技場
 15:00  曇り  20.0℃  60.0％  南西   1.9m/s  競技場
 16:00  曇り  19.0℃  63.0％  南南西 2.3m/s  競技場



NO.      

所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名

愛知大 愛教大 名城大 岐阜経大 中京大 中京大
愛知 愛知 岐阜 三重 静岡 愛知

岐阜経大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大
三重 愛知 北海道 愛知 香川 静岡

中京大 岐阜経大 中京大 中京大 中京大 名城大 中京大 岐阜経大
鳥取 愛知 和歌山 愛知 静岡 愛知 愛知 富山

中京大 中京大 中京大 名大 岐阜経大 三重大 岐阜経大 名大
富山 和歌山 愛知 愛知 岐阜 三重 岐阜 愛知

愛工大 岐阜経大 皇學館大 愛工大 愛工大 愛知大 南山大 岐阜経大
愛知 愛知 三重 三重 愛知 愛知 愛知 岐阜

愛工大 三重中京大 愛工大 豊技大 名大 愛工大 愛工大 愛工大
愛知 三重 愛知 愛知 静岡 愛知 愛知 愛知

浜松大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大
佐賀 和歌山 京都 岐阜 宮崎 三重 富山 岐阜
名大 名大 愛工大 愛知大 三重大 愛工大 愛工大 中京学大
広島 愛知 愛知 愛知 三重 愛知 愛知 三重

岐阜経大 愛教大 名大A 中京大B 中京大A 名大B 愛知大 三重大

中京大C 中京大B 中京大A 名城大

中京大 中京大 岐阜経大 中京大 日福大 中京大 中京大 三重大
宮城 福岡 岐阜 鳥取 愛知 愛知 愛知 三重

中京大 中京大 中京大 岐阜経大 岐阜経大 岐阜経大 中京大 岐阜経大
静岡 三重 愛知 岐阜 福井 愛知 北海道 愛知

岐阜経大 岐阜経大 浜松大 岐阜経大 岐阜経大 三重大 名大 浜松大
岐阜 岐阜 佐賀 岐阜 富山 三重 岡山 佐賀

浜松大 中京大 静岡大 岐阜経大 中京大 浜松大 岐阜経大 岐阜経大
静岡 徳島 静岡 滋賀 愛知 静岡 岐阜 岐阜

中京大 中京大 中京大 東学大 愛知大 日福大
愛知 新潟 愛知 愛知 愛知 愛知

中京大 中京大 中京大 中京大 岐阜経大 岐阜大 愛知大 愛知大
愛知 福井 京都 愛知 愛知 岐阜 愛知 愛知

中京大 中京大 中京大 中京大 岐阜大 岐阜経大 岐阜経大 岐阜経大
神奈川 岩手 石川 愛知 岐阜 岐阜 愛知 兵庫
中京大 岐阜経大 中京大 岐阜経大 中京大 岐阜経大 岐阜経大 岐阜経大
茨城 岐阜 三重 岐阜 兵庫 京都 岐阜 福井

決勝一覧　男子
東海学生陸上競技連盟 東海学生陸上競技春季大会

平成20年4月13日（日曜） 知多運動公園陸上競技場

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位 8位

種目 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風)

100m 横井　佑哉 10''90(-0.1) 向井　史昭 11''02(-0.1) 座馬　雅斗 11''06(-0.1) 吉村 純平 11''06(-0.1) 佐山　侑希 11''14(-0.1) 田口　博崇 11''15(-0.1)

200m 吉村 純平 21''79(-1.9)
(NGR)

服部　辰也 22''14(-1.9) 池田　達也 22''34(-1.9) 古賀　裕志 22''58(-1.9) 篠原　隆宏 23''06(-1.9) 川崎　卓也 23''40(-1.9)

400m 北山　慎一 47''32
(NGR)

大川 光 48''17
(NGR)

上田　祐貴 48''55
(NGR)

伊藤　博貴 48''82 川崎　卓也 49''45 阿久澤　宏明 49''52 川崎　豪己 49''52 中田　大介 49''70

800m 中林　友樹 1'53''32
(NGR)

前田　洋平 1'53''95 武田　輝 1'54''88 井上　博人 1'55''24 山脇 竜徳 1'56''34 森岡　孝太郎 1'57''24 久我　ｱﾚｷｻﾝﾃﾞﾙ 1'57''28 岩田　翔也 1'57''95

1500m 吉田　士恩 3'58''51
(NGR)

江口 翔 4'03''93 平野　聖也 4'04''13 樋口　健太 4'09''35 稲葉　喜則 4'09''92 井上　翔太 4'14''29 古田　健吾 4'16''51 森川 雅士 4'16''69

5000m 金谷　将史 14'47''95
(NGR)

池田　麻保呂 14'49''80 吉田　士恩 14'58''32 林　育生 14'59''89 山本　崇博 15'03''01 長坂　公靖 15'07''48 清水　翔太 15'13''79 中山　祐平 15'14''42

110mH 野田　裕介 14''73(-0.0) 大上　将志 14''85(-0.0) 東中　陽太郎 14''95(-0.0) 中島　章宏 15''09(-0.0) 川口　幸男 15''24(-0.0) 荒木　崇裕 16''45(-0.0) 古木　大介 16''70(-0.0) 市川　雄介 18''92(-0.0)

3000mSC 平岡　悠 9'35''13 飯塚　彬光 9'41''92 白井　智 9'45''93 鈴木　孝徳 9'54''22 近藤　健司 9'57''84 松下　智之 10'01''19 山内　康平 10'08''33 坂本　翔太 10'19''55

4×100m
小山 ・吉村
松本 ・大川

41''30
山田・向井
磯部・井上

41''30
見置・山崎
木原・中山

42''10
古賀・篠原
猿橋・池田

42''25
林　・森

佐山・加藤
42''26

片岡・山田
牧　・田中

42''85
熊谷・横井

加藤・野々山
42''87

宮本・浦川
加藤・近藤

43''57

4×400m
川崎・上田
奥野・中林

3'18''10
(NGR)

中屋・大山
伊藤・柳本

3'19''63
(NGR)

園田・川崎
武田・稲田

3'22''33
高柳・伊藤
岡田・瀬尾

3'30''21

走高跳 荻原　真人 2m10
(NGR)

与田　将之 2m03 浜口 朋幸 1m95 倉下　淳二 1m95 柴田　晴久 1m95 井上　諒 1m90 青木　勇気 1m90 奥口　陽登 1m85

棒高跳 柴田　圭吾 5m02
(NGR)

岡田　公志 4m60 内田　哲郎 4m60 竹中 明彦 4m50 山本 貴之 4m40 南波 篤 4m20 山口　聡 4m20 牛島　智昭 4m20

走幅跳 櫻井 佳廣 6m99(-0.7) 宮下 竜二 6m96(+1.5) 小田　郷 6m82(+1.0) 仕藤 和明 6m79(-0.4) 杉本　光 6m76(+0.6) 高村　領 6m74(-0.1) 熊代　哲也 6m73(-1.1) 中本　竜太 6m73(+0.0)

三段跳 鈴木　義啓 15m30(+1.0) 西條　功一 14m73(+1.1) 堂國　貴裕 14m52(+1.8) 西川 祐也

12m03

13m76(+1.1)13m93(+1.3) 浜口 朋幸 13m82(+0.9) 澤田 翔太14m47(+1.1) 岩井　淳伸 14m03(+1.0) 原品　潤樹

12m92 廣瀬　剛史 12m87 小幡　裕樹砲丸投 久保　博規 14m00 近藤　直樹 西村　光剛 11m23 黒田　純也 10m63

円盤投 久保　博規 42m50 山形　洋平 41m65 宮木　淳平 41m05 廣瀬　剛史 39m95 加藤 大輔 36m53 梅津　昌也 35m48 井原　隆治 35m16 西村　光剛 33m48

ハンマー投 佐藤　享 58m92 菅原　功太 53m99 中村　隆奨 51m44 久保　博規 50m59 服部　宏輝 46m72 笠原　孝夫 46m61 加藤 大輔 46m28 山内 浩太 44m72

やり投 吉田　俊哉 63m10 中口 裕記 58m66 荒木　崇裕 57m60 小久保  辰哉 57m16 藤本　雅州 56m07 西垣 辰則 53m4255m69 板垣 渉 54m06 前田　茂晃



NO.      

所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属 所属

県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名 県名

中京女大 中京大 中京女大 中京女大 中京女大 中京大 中京女大 中京大
長崎 愛知 長野 石川 三重 山口 群馬 愛知

中京大 中京大 中京大 皇學館大 中京女大 中京大 名大
愛知 三重 愛知 三重 静岡 三重 愛知

三重大 中京女大 中京女大 名大 南山大 椙女大 中京女大 椙女大
三重 広島 静岡 愛知 愛知 愛知 愛知 愛知

三重大 愛淑大 中京女大 中京女大 椙女大 椙女大 椙女大 名大
三重 愛知 大阪 高知 愛知 静岡 愛知 石川

中京大 中京女大 中京大 中京女大 愛教大 愛教大 愛教大
神奈川 福岡 岐阜 静岡 愛知 愛知 愛知
中京大 南山大

中京大

中京大 中京女大 中京女大 中京女大 中京女大 中京大 中京大 中京大
福岡 長崎 長崎 群馬 静岡 愛知 愛知 静岡

愛教大 愛教大 中京大 愛教大
滋賀 岐阜 愛知 福井

岐阜経大 中京大 中京女大 中京女大 中京女大 中京大 中京女大 愛教大
福井 神奈川 高知 静岡 長崎 新潟 岐阜 愛知

愛教大 中京女大 中京大 中京女大 中京女大 中京大 愛教大
愛知 群馬 岐阜 高知 新潟 愛知 愛知

中京大 愛教大 愛知大 愛淑大
徳島 奈良 愛知 愛知

中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 中京大 愛教大 中京大
熊本 沖縄 徳島 宮城 北海道 岩手 奈良 福井

中京大 中京大 中京大 中京女大 中京女大 愛教大
徳島 沖縄 岡山 愛知 岐阜 愛知

中京大 中京女大 中京大 愛教大 中京女大 愛教大 岐阜大 岐阜経大

愛知 滋賀 大阪 愛知 岐阜 愛知 岐阜 岐阜

菅原　はるか 40m43畔柳　里恵 42m70 大山　幸恵 40m68

31m30

35m84

東野　麻衣 38m25 岩田　真貴 35m79 服部　早紀 34m87 桑山　奈菜 34m48 利根　心

平　愛美 40m45 桑井　亜乃 38m66 佐藤　紘子 38m33 片嶋　佑果 37m34 辻原　宏美

野々村　珠
生

6m94

4m92(+1.2)

野中　陽子 11m42(+0.6) 荒井　美里 11m07(+2.7)
藤野　恵里

子
10m88(+2.4) 中川　愛 10m87(+0.8)

中村　藍里 5m25(+0.7) 笹島　藍 5m13(+1.2) 坂大　紘子 5m04(+1.1) 内田　陽子 4m98(+0.6) 服部　早紀

1m55

井上　裕生 3m20

小川　優 1m60 淀　美幸
1m60

(4位と同順)
服部　佑奈 1m60 服部　珠美 1m55 鈴木　詩織

19'33''19

土屋　なつみ 15''89(-0.1) 伊藤　綾夏 16''29(-0.1) 服部　早紀 18''23(-0.1) 大野　桜 18''36(-0.1)

5'06''45

岩佐　美紀 18'54''12 金田　恵子 18'58''25 大野　仁子 19'13''23
後藤　友香

里
19'23''17

上野　舞里
子

山本　しおり 4'54''80
下川　智恵

美
4'55''48 野田　ひろみ 4'56''09 朝倉　千尋 4'58''98

曽根原　華
子

13''87(-0.1)

伊東　知美 59''75
袴田　瑠璃

子
60''79 木村　仁美 60''90

金尾　明日
美

61''25

記録(風)

米田　比奈
子

12''83(-0.1) 高木　希実 13''01(-0.1)
石津　早智

子
13''12(-0.1)

押江　美乃
里

13''35(-0.1) 前野　紗江

8位

名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前 記録(風) 名前

4位 5位 6位 7位

3m40棒高跳 饗庭　みずき 3m60 渡邉　みなみ

4×400m
山崎・川瀬
木村・石田

3m50
横井　恵里

香

村岡・今井
牧原・佐藤

54''90

走高跳 谷　亜希子 1m71 山口　未紗 1m68 笹島　藍 1m65

100mH 木村　華織 14''91(-0.1) 倉富　康恵 15''03(-0.1) 渡邉　純子 15''55(-0.1)

4×100m
前野・石津
木下・長崎

59''52

4'54''12

16'41''01 北村　幸奈 17'50''81 山本　実加 18'24''57

59''08 石田　朋美

白砂　紅美
子

100m 長崎　由佳

400m

1500m 水口　侑子

川瀬　範子

田島　美央 12''55(-0.1)

山崎　麻依

4'43''40

種目 名前 記録(風)

2位

名前 記録(風)

5m40(+1.1)

5000m 水口　侑子

3位

名前 記録(風)

仲田　千秋 12''68(-0.1)

1位

12''66(-0.1)

小川　優

4'49''99 嶋野　里美

56''70
(NGR)

4'00''12

49''49

11m52(+1.6) 安藤　結 11m50(+1.5)

走幅跳 田中　結花 5m49(+0.0) 野中　陽子

三段跳 森　あさか 11m71(+2.2)

9m79砲丸投 徳岡　沙織 13m43
(NGR)

片嶋　佑果 12m99
(NGR)

渡井　玲奈

43m56

42m01 冨山　朝代 39m72

44m51 徳岡　沙織

53m88
(NGR)

小野　祥子 49m48

やり投 久田　優子

5m52(+1.2) 木村　華織

ハンマー投 奥　寛子

円盤投

42m78 髙山　貴子

江島　成美 44m54 山城　美貴

54m23
(NGR)

山城　美貴

東海学生陸上競技連盟 東海学生陸上競技春季大会
平成20年4月13日（日曜） 知多運動公園陸上競技場

決勝一覧　女子



予選(10組0着+16)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 1組

  1   3  123 山田　　聖(3)     愛  知･愛教大          11.05 q
ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ          

  2   4  225 山下 貴之(3)      岐  阜･岐経大          11.12 q
ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾕｷ         

  3   6  624 古賀　裕志(3)     愛  知･中京大          11.20 q
ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

  4   5  564 森　　淳貴(2)     岐  阜･中京学大        11.41
ﾓﾘ ｼﾞｭﾝｷ          

  5   8   22 田中　佑一(4)     愛  知･名大            11.66
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          

  6   7  151 東　　克幸(3)     愛  知･愛知大          11.81
ﾋｶﾞｼ ｶﾂﾕｷ         

  7   2  438 船本　将吾(3)     愛  知･日福大          12.30
ﾌﾅﾓﾄ　ｼｮｳｺﾞ       

  8   1  258 伊藤　　翼(1)     愛  知･岐経大          12.35
ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 2組

  1   4  675 森　　喜勧(2)     北海道･中京大          11.08 q
ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

  2   2  219 前出 卓也(3)      三  重･岐経大          11.21
ﾏｴﾃﾞ ﾀｸﾔ          

  3   3    5 山崎　雄大(2)     愛  知･名大            11.25
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       

  4   5  328 宮本　真輝(3)     三  重･三重大          11.47
ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ          

  5   8  221 松本 和平(3)      三  重･岐経大          11.48
ﾏﾂﾓﾄ ﾜﾍｲ          

  6   6  678 杉本　　隆(1)     愛  知･中京大          11.61
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｶｼ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 3組

  1   5  143 横井　佑哉(3)     愛  知･愛知大          10.88 q
ﾖｺｲ ﾕｳﾔ           

  2   4  247 橋本 訓人(2)      三  重･岐経大          11.23
ﾊｼﾓﾄ ｸﾆﾄ          

  3   8  338 浦川　依久(3)     三  重･三重大          11.62
ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ         

  4   6  213 西森 基文(3)      高  知･岐経大          11.66
ﾆｼﾓﾘ ﾓﾄﾌﾐ         

  5   3  571 加藤　広大(4)     愛  知･中京大          11.74
ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ         

  6   7  560 白鳥　大介(3)     岐  阜･中京学大        12.40
ｼﾗﾄﾘ ﾀﾞｲｽｹ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 4組

  1   6  113 礒部　　慶(4)     愛  知･愛教大          11.09 q
ｲｿﾍﾞ ｹｲ           

  2   4  265 加茂　晴信(1)     岐  阜･岐経大          11.37
ｶﾓ ﾊﾙﾉﾌﾞ          

  3   3  465 原品　潤樹(2)     静  岡･浜松大          11.43
ﾊﾗｼﾅ ｼﾞｭﾝｷ        

  4   5  729 近藤　篤生(4)     愛  知･名城大          11.68
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄｸｵ         

  5   8  167 熊谷　拓也(1)     愛  知･愛知大          11.80
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾔ         

  6   1   41 西川　祐示(3)     岐  阜･名大            12.09
ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ         

  7   7  578 浦　　慶太(4)     石  川･中京大          12.48
ｳﾗ ｹｲﾀ            

  8   2  546 北岡　剛典(2)     愛  知･愛淑大          12.89
ｷﾀｵｶ ﾀｶﾉﾘ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 5組

  1   4  120 向井　史昭(3)     愛  知･愛教大          11.00 q
ﾑｶｲ ﾌﾐｱｷ          

  2   5  676 鈴木　悠基(2)     愛  知･中京大          11.20 q
ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ          

  3   3   40 山田　博之(3)     岐  阜･名大            11.24
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ         

  4   1  170 加藤　雄大(1)     愛  知･愛知大          11.58
ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ         

  5   2  283 福井　悠樹(1)     岐  阜･岐経大          11.97
ﾌｸｲ ﾕｳｷ           

  6   7  326 近藤　智之(M1)    三  重･三重大          12.20
ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 6組

  1   6  754 里　　大輔（M1）  長  崎･静岡大          10.88 q
ｻﾄ ﾀﾞｲｽｹ          

  2   4   32 中山　拓哉(4)     三  重･名大            11.10 q
ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ          

  3   3  579 猿橋　　昇(4)     愛  知･中京大          11.27
ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ         

  4   2  203 島田 高宏(3)      三  重･岐経大          11.64
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ         

  5   8  461 高橋　勇斗(2)     愛  知･浜松大          12.09
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ          

  6   7  435 日沖　雄一(2)     三  重･藤保大          12.20
ﾋｵｷ ﾕｳｲﾁ          

  7   5  280 西尾　佑介(1)     岐  阜･岐経大          12.28
ﾆｼｵ ﾕｳｽｹ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 7組

  1   5  681 田口　博崇(1)     愛  知･中京大          10.97 q
ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ         

  2   2  452 山口　竜範(4)     佐  賀･浜松大          11.32
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾀﾂﾉﾘ        

  3   6  329 加藤　倫英(M1)    三  重･三重大          11.48
ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ         

  4   7  168 佐野　恭平(1)     愛  知･愛知大          11.58
ｻﾉ ｷｮｳﾍｲ          

  5   4  322 寺本　宗平(2)     三  重･皇學館大        11.59
ﾃﾗﾓﾄ ｿｳﾍｲ         

  6   8  240 斉藤 真太郎(2)    岐  阜･岐経大          11.66
ｻｲﾄｳ ｼﾝﾀﾛｳ        

  7   1  643 大沼　綱斗(2)     愛  知･中京大          11.81
ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 8組

  1   5  449 鈴木　義啓(4)     静  岡･浜松大          10.78 q
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋﾛ         

  2   3  585 林　　拓也(4)     高  知･中京大          11.38
ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ           

  3   6  119 内藤　　景(3)     愛  知･愛教大          11.53
ﾅｲﾄｳ ﾋｶﾘ          

  4   4   29 木原　　深(4)     岐  阜･名大            11.53
ｷﾊﾗ ﾌｶｼ           

  5   8  725 中村　光宏(3)     愛  知･名城大          11.86
ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾋﾛ         

  6   2  286 安田　佳弘(1)     岐  阜･岐経大          12.13
ﾔｽﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ         

  7   7  703 丹羽　孝亮(4)     愛  知･南山大          12.86
ﾆﾜ ｺｳｽｹ           

男子   １００ｍ

日本学生記録(CR)　　 10"05　末續　慎吾   (東海大）　　 2002　
東海学生記録(TUR)    10"28  青戸　慎司　 (中京大）　　 1988
大会記録(GR)　　　　 10"70  石黒　遼人　 (中京大)      2004

予選(10-0+16)        4月13日 10:41
)            4月13日 14:28準決勝(2)           



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3 9組

  1   6  597 佐山　侑希(4)     静  岡･中京大          10.94 q
ｻﾔﾏ ﾕｳｷ           

  2   5  197 城戸 一正(3)      三  重･岐経大          11.17 q
ｷﾄﾞ ｶｽﾞ ﾏｻ        

  3   1  427 大橋　達也(3)     愛  知･中部大          11.45
ｵｵﾊｼ ﾀﾂﾔ          

  4   4   33 見置　高士(4)     三  重･名大            11.51
ﾐｵｷ ｺｳｼ           

  5   3  704 前田　智哉(4)     愛  知･南山大          11.64
ﾏｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ          

  6   7  144 今井　和樹(3)     愛  知･愛知大          11.72
ｲﾏｲ ｶｽﾞｷ          

  7   8  310 堀川　秀徳(M1)    三  重･皇學館大        11.91
ﾎﾘｶﾜ ﾋﾃﾞﾉﾘ        

  8   2  547 吉川　隆史(3)     愛  知･愛淑大          12.05
ﾖｼｶﾜ ﾀｶｼ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.210組

  1   5  736 座馬　雅斗(3)     岐  阜･名城大          10.86 q
ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ          

  2   3  227 吉村 純平(3)      三  重･岐経大          10.88 q
ﾖｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      

  3   6  311 安海　純基(4)     三  重･皇學館大        11.33
ｱﾂﾐ ｼﾞｭﾝｷ         

  4   4   48 片岡　裕貴(2)     愛  知･名大            11.45
ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          

  5   8  464 中本　竜太(2)     佐  賀･浜松大          11.65
ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀ         

  6   7  169 丹羽　智哉(1)     愛  知･愛知大          11.94
ﾆﾜ ﾄﾓﾔ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   7  143 横井　佑哉(3)     愛  知･愛知大          10.90

ﾖｺｲ ﾕｳﾔ           
  2   1  120 向井　史昭(3)     愛  知･愛教大          11.02

ﾑｶｲ ﾌﾐｱｷ          
  3   6  736 座馬　雅斗(3)     岐  阜･名城大          11.06

ｻﾞﾝﾏ ﾏｻﾄ          
  4   3  227 吉村 純平(3)      三  重･岐経大          11.06

ﾖｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      
  5   2  597 佐山　侑希(4)     静  岡･中京大          11.14

ｻﾔﾏ ﾕｳｷ           
  6   8  681 田口　博崇(1)     愛  知･中京大          11.15

ﾀｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5  113 礒部　　慶(4)     愛  知･愛教大          11.04

ｲｿﾍﾞ ｹｲ           
  2   4   32 中山　拓哉(4)     三  重･名大            11.18

ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ          
  3   7  225 山下 貴之(3)      岐  阜･岐経大          11.21

ﾔﾏｼﾀ ﾀｶﾕｷ         
  4   6  675 森　　喜勧(2)     北海道･中京大          11.21

ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           
  5   3  123 山田　　聖(3)     愛  知･愛教大          11.21

ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ          
  6   2  676 鈴木　悠基(2)     愛  知･中京大          11.30

ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ          
  7   1  197 城戸 一正(3)      三  重･岐経大          11.30

ｷﾄﾞ ｶｽﾞ ﾏｻ        
  8   8  624 古賀　裕志(3)     愛  知･中京大          11.41

ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

決勝決勝

風:-0.0
属

風:-0.1

A B

男子   ２００ｍ 予選(5-1+3)          4月13日 12:11
決勝                 4月13日 15:11

日本学生記録(CR)     20"26  末續　慎吾   (東海大）　　 2000
東海学生記録(TUR)    20"79  石川　裕司　（三重大）   　2002
大会記録(GR)　　　　 21"80  和田　宏太　 (中京大)　　　2004

予選(5組1着+3)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 1組

  1   3  227 吉村 純平(3)      三  重･岐経大          22.06 Q
ﾖｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      

  2   8  155 野々山　敏弘(2)   愛  知･愛知大          23.33
ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

  3   6  311 安海　純基(4)     三  重･皇學館大        23.49
ｱﾂﾐ ｼﾞｭﾝｷ         

  4   7  643 大沼　綱斗(2)     愛  知･中京大          24.09
ｵｵﾇﾏ ﾂﾅﾄ          

  5   2  743 瀬尾　昭平(2)     愛  知･名城大          24.59
ｾｵ ｼｮｳﾍｲ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 2組

  1   4  620 池田　達也(3)     北海道･中京大          22.83 Q
ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          

  2   5   26 渡辺　太郎(3)     愛  知･名大            23.76
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾛｳ         

  3   8  703 丹羽　孝亮(4)     愛  知･南山大          26.00
ﾆﾜ ｺｳｽｹ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 3組

  1   6  624 古賀　裕志(3)     愛  知･中京大          22.55 Q
ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

  2   3  203 島田 高宏(3)      三  重･岐経大          23.17 q
ｼﾏﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ         

  3   5  310 堀川　秀徳(M1)    三  重･皇學館大        23.80
ﾎﾘｶﾜ ﾋﾃﾞﾉﾘ        

  4   7  346 蒔田　和弥(2)     三  重･三重大          25.16
ﾏｷﾀ ｶｽﾞﾔ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1 4組

  1   5  674 篠原　隆宏(2)     香  川･中京大          22.86 Q
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

  2   3  679 川崎　卓也(1)     静  岡･中京大          23.10 q
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾔ          

  3   2  451 村岸　優也(4)     石  川･浜松大          23.42
ﾑﾗｷﾞｼ ﾕｳﾔ         

  4   7  564 森　　淳貴(2)     岐  阜･中京学大        23.52
ﾓﾘ ｼﾞｭﾝｷ          

  5   6  435 日沖　雄一(2)     三  重･藤保大          24.95
ﾋｵｷ ﾕｳｲﾁ          



順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 5組

  1   3  640 服部　辰也(3)     愛  知･中京大          22.42 Q
ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ          

  2   5  619 山田　昌邦(3)     愛  知･中京大          23.32 q
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｸﾆ         

  3   4  318 福永　貴大(3)     三  重･皇學館大        23.46
ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｶﾋﾛ        

  4   8  734 伊藤　啓太(3)     愛  知･名城大          23.48
ｲﾄｳ ｹｲﾀ           

  5   2   22 田中　佑一(4)     愛  知･名大            23.69
ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          

  6   7  163 大山　和希(2)     愛  知･愛知大          24.44
ｵｵﾔﾏ ｶｽﾞｷ         

  7   6  329 加藤　倫英(M1)    三  重･三重大          25.37
ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   3  227 吉村 純平(3)      三  重･岐経大          21.79 NGR 
ﾖｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      

  2   4  640 服部　辰也(3)     愛  知･中京大          22.14
ﾊｯﾄﾘ ﾀﾂﾔ          

  3   6  620 池田　達也(3)     北海道･中京大          22.34
ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          

  4   5  624 古賀　裕志(3)     愛  知･中京大          22.58
ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          

  5   1  674 篠原　隆宏(2)     香  川･中京大          23.06
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

  6   8  679 川崎　卓也(1)     静  岡･中京大          23.40
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾔ          

凡例: NGR:大会新記録

男子   ４００ｍ 予選(6-1+2)          4月13日  9:48
決勝                 4月13日 12:53

日本学生記録(CR)     45"03  山村　貴彦　 (日　大）　　 2000
東海学生記録(TUR)    46"56  松本　　卓   (中京大)      1999
大会記録(GR)　　     48"58  見崎　晋也   (中京大)      2004

予選(6組1着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   3  642 川崎　豪己(3)     愛  知･中京大          50.15 Q
ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ         

  2   8   24 吉岡　朋啓(M1)    愛  知･名大            52.34
ﾖｼｵｶ ﾄﾓｱｷ         

  3   4  320 大河内　孝輔(2)   三  重･皇學館大        52.40
ｵｵｺｳﾁ ｺｳｽｹ        

  4   2  226 吉田 雅人(3)      岐  阜･岐経大          52.85
ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ          

  5   6  702 小島　　学(4)     愛  知･南山大          53.49
ｺｼﾞﾏ ﾏﾅﾌﾞ         

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5  577 北山　慎一(3)     鳥  取･中京大          48.22 Q NGR 
ｷﾀﾔﾏ ｼﾝｲﾁ         

  2   4  202 塩満 純一朗(3)    岐  阜･岐経大          49.77
ｼｵﾐﾂ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ     

  3   6  261 小熊　翔一(1)     愛  知･岐経大          51.68
ｵｸﾞﾏ ｼｮｳｲﾁ        

  4   8   43 前田　　純(3)     岐  阜･名大            52.42
ﾏｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝ         

  5   3  599 杉浦　　有(4)     愛  知･中京大          52.61
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   5  598 伊藤　博貴(3)     愛  知･中京大          49.59 Q
ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ          

  2   3  670 中屋　敦夫(2)     三  重･中京大          50.33
ﾅｶﾔ ｱﾂｵ           

  3   4  229 市場谷 潤(2)      岐  阜･岐経大          51.94
ｲﾁﾊﾞﾔ ｼﾞｭﾝ        

  4   2  260 大山　翔輝(1)     三  重･岐経大          53.88
ｵｵﾔﾏ ｼｮｳｷ         

  5   8  345 越智　優喜(2)     三  重･三重大          55.62
ｵﾁ ﾕｳｷ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   4  732 阿久澤　宏明(4)   愛  知･名城大          49.63 Q
ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         

  2   5  682 柳本　拓也(1)     三  重･中京大          49.80
ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ        

  3   3  582 大山　創志(4)     愛  知･中京大          51.08
ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ          

  4   7  665 稲田　修治(2)     香  川･中京大          51.66
ｲﾅﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ        

  5   8  285 丸田　友翔(1)     兵  庫･岐経大          52.43
ﾏﾙﾀ ﾕｳﾄ           

  6   6  433 村上　　彰(2)     愛  知･中部大          53.04
ﾑﾗｶﾐ ｱｷﾗ          

  7   2  346 蒔田　和弥(2)     三  重･三重大          55.32
ﾏｷﾀ ｶｽﾞﾔ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 5組

  1   4  194 大川　 光(3)      愛  知･岐経大          48.67 Q
ｵｵｶﾜ ﾋｶﾙ          

  2   5  679 川崎　卓也(1)     静  岡･中京大          49.27 q
ｶﾜｻｷ ﾀｸﾔ          

  3   6  277 中田　大介(1)     富  山･岐経大          49.68 q
ﾅｶﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ        

  4   7  580 奥野　翔平(4)     三  重･中京大          51.28
ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ         

  5   8  318 福永　貴大(3)     三  重･皇學館大        51.60
ﾌｸﾅｶﾞ ﾀｶﾋﾛ        

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 6組

  1   5  669 上田　祐貴(2)     和歌山･中京大          49.31 Q
ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ          

  2   3  330 橋爪　勇人(4)     三  重･三重大          50.62
ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳﾄ         

  3   6  193 遠藤　 翔(3)      静  岡･岐経大          50.79
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳ         

  4   1  691 園田　真一郎(1)   和歌山･中京大          51.85
ｿﾉﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ       

  5   4  262 小幡　　亮(1)     岐  阜･岐経大          51.92
ｵﾊﾞﾀ ﾘｮｳ          

  6   7  576 河合　義仁(4)     愛  知･中京大          52.21
ｶﾜｲ ﾖｼﾋﾄ          

  7   2  145 加藤　孝明(3)     愛  知･愛知大          52.37
ｶﾄｳ ｺｳﾒｲ          



凡例: NGR:大会新記録

男子   ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(4)            4月13日 14:08
決勝                 4月13日 14:20

日本学生記録(CR) 　1'46"18　小野　友誠 　(法政大)　　 1994
東海学生記録(TUR)  1'48"73  岩崎　万知   (中京大)　　 1996
大会記録(GR)　　　 1'53"81  加藤　友樹　 (中京大)　　 2007

ﾀｲﾑﾚｰｽ(4組)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   6  595 中林　友樹(4)     富  山･中京大           1:53.32 NGR 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ        

  2   4  689 前田　洋平(1)     和歌山･中京大           1:53.95
ﾏｴﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         

  3   2  631 武田　　輝(3)     愛  知･中京大           1:54.88
ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          

  4   5   47 井上　博人(2)     愛  知･名大             1:55.24
ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ          

  5   8  255 山脇 竜徳(2)      岐  阜･岐経大           1:56.34
ﾔﾏﾜｷ ﾀﾂﾉﾘ         

  6   3  268 久我　ｱﾚｷｻﾝﾃﾞﾙ(1) 岐  阜･岐経大           1:57.28
ｸｶﾞ ｱﾚｷｻﾝﾃﾞﾙ      

  7   7   15 岩田　翔也(M1)    愛  知･名大             1:57.95
ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   7  614 木下　彰人(3)     大  阪･中京大           1:58.96
ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ          

  2   5  630 俵　　祐樹(3)     福  井･中京大           2:01.80
ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ           

  3   2  559 加藤　智成(3)     岐  阜･中京学大         2:01.81
ｶﾄｳ ﾄﾓﾅﾘ          

  4   3  599 杉浦　　有(4)     愛  知･中京大           2:03.52
ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ          

  5   4  156 遠藤　昇平(2)     愛  知･愛知大           2:06.66
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾍｲ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   6  331 森岡　孝太郎(4)   三  重･三重大           1:57.24
ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ        

  2   5  655 川瀬　　岳(2)     大  阪･中京大           1:58.99
ｶﾜｾ ﾀｶｼ           

  3   4  230 伊藤 友紀(2)      岐  阜･岐経大           1:59.03
ｲﾄｳ ﾄﾓﾉﾘ          

  4   3  713 内山　慎介(2)     愛  知･南山大           2:00.31
ｳﾁﾔﾏ ｼﾝｽｹ         

  5   7  323 平野　聖也(2)     三  重･皇學館大         2:01.90
ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 4組

  1   7  164 岡田　尚之(2)     愛  知･愛知大           1:59.81
ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ         

  2   4  350 萩原　　誠(2)     三  重･三重大           2:04.12
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｺﾄ         

  3   2  325 松村　泰希(2)     三  重･皇學館大         2:06.30
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲｷ          

  4   3   51 松原　弘明(2)     愛  知･名大             2:13.14
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ        

  5   6   16 大森　圭介(M1)    愛  知･名大             2:17.33
ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ         

ｲﾄｳ ﾄﾓﾉﾘ          
 12   7  164 岡田　尚之(2)     愛  知･愛知大           1:59.81

ｵｶﾀﾞ ﾅｵﾕｷ         
 13   3  713 内山　慎介(2)     愛  知･南山大           2:00.31

ｳﾁﾔﾏ ｼﾝｽｹ         
 14   5  630 俵　　祐樹(3)     福  井･中京大           2:01.80

ﾀﾜﾗ ﾕｳｷ           
 15   2  559 加藤　智成(3)     岐  阜･中京学大         2:01.81

ｶﾄｳ ﾄﾓﾅﾘ          
 16   7  323 平野　聖也(2)     三  重･皇學館大         2:01.90

ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ           
 17   3  599 杉浦　　有(4)     愛  知･中京大           2:03.52

ｽｷﾞｳﾗ ﾕｳ          
 18   4  350 萩原　　誠(2)     三  重･三重大           2:04.12

ﾊｷﾞﾜﾗ ﾏｺﾄ         
 19   2  325 松村　泰希(2)     三  重･皇學館大         2:06.30

ﾏﾂﾑﾗ ﾀｲｷ          
 20   4  156 遠藤　昇平(2)     愛  知･愛知大           2:06.66

ｴﾝﾄﾞｳ ｼｮｳﾍｲ       
 21   3   51 松原　弘明(2)     愛  知･名大             2:13.14

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛｱｷ        
 22   6   16 大森　圭介(M1)    愛  知･名大             2:17.33

ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  577 北山　慎一(3)     鳥  取･中京大          47.32 NGR 

ｷﾀﾔﾏ ｼﾝｲﾁ         
  2   5  194 大川　 光(3)      愛  知･岐経大          48.17 NGR 

ｵｵｶﾜ ﾋｶﾙ          
  3   3  669 上田　祐貴(2)     和歌山･中京大          48.55 NGR 

ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ          
  4   6  598 伊藤　博貴(3)     愛  知･中京大          48.82

ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ          
  5   2  679 川崎　卓也(1)     静  岡･中京大          49.45

ｶﾜｻｷ ﾀｸﾔ          
  6   7  732 阿久澤　宏明(4)   愛  知･名城大          49.52

ｱｸｻﾜ ﾋﾛｱｷ         
  7   8  642 川崎　豪己(3)     愛  知･中京大          49.52

ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ         
  8   1  277 中田　大介(1)     富  山･岐経大          49.70

ﾅｶﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ        

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   6  595 中林　友樹(4)     富  山･中京大           1:53.32 NGR 

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ        
  2   4  689 前田　洋平(1)     和歌山･中京大           1:53.95

ﾏｴﾀﾞ ﾖｳﾍｲ         
  3   2  631 武田　　輝(3)     愛  知･中京大           1:54.88

ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          
  4   5   47 井上　博人(2)     愛  知･名大             1:55.24

ｲﾉｳｴ ﾋﾛﾄ          
  5   8  255 山脇 竜徳(2)      岐  阜･岐経大           1:56.34

ﾔﾏﾜｷ ﾀﾂﾉﾘ         
  6   6  331 森岡　孝太郎(4)   三  重･三重大           1:57.24

ﾓﾘｵｶ ｺｳﾀﾛｳ        
  7   3  268 久我　ｱﾚｷｻﾝﾃﾞﾙ(1) 岐  阜･岐経大           1:57.28

ｸｶﾞ ｱﾚｷｻﾝﾃﾞﾙ      
  8   7   15 岩田　翔也(M1)    愛  知･名大             1:57.95

ｲﾜﾀ ｼｮｳﾔ          
  9   7  614 木下　彰人(3)     大  阪･中京大           1:58.96

ｷﾉｼﾀ ｱｷﾄ          
 10   5  655 川瀬　　岳(2)     大  阪･中京大           1:58.99

ｶﾜｾ ﾀｶｼ           
 11   4  230 伊藤 友紀(2)      岐  阜･岐経大           1:59.03

ｲﾄｳ ﾄﾓﾉﾘ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ



男子   １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            4月13日 11:45
決勝                 4月13日 11:51

日本学生記録(CR)   3'38"4   石井　隆士　（日体大）　　1976
東海学生記録(TUR)  3'44"62  坂　　直哉　 (名城大)     2006
大会記録(GR)　　　 3'58"7   太田　俊晴　 (中京大)　　 2003

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   4  526 吉田　士恩(4)     愛  知･愛工大           3:58.51 NGR 
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ          

  2   3  231 江口　 翔(2)      愛  知･岐経大           4:03.93
ｴｸﾞﾁ ｼｮｳ          

  3   5  323 平野　聖也(2)     三  重･皇學館大         4:04.13
ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ           

  4   6  534 樋口　健太(2)     三  重･愛工大           4:09.35
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ          

  5   2  538 稲葉　喜則(1)     愛  知･愛工大           4:09.92
ｲﾅﾊﾞ ﾖｼﾉﾘ         

  6   1  157 井上　翔太(2)     愛  知･愛知大           4:14.29
ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ         

  7  12  251 森川 雅士(2)      岐  阜･岐経大           4:16.69
ﾓﾘｶﾜ ﾏｻｼ          

  8  11  737 澁谷　文彬(3)     愛  知･名城大           4:17.84
ｼﾌﾞﾔ ﾌﾐｱｷ         

  9   9  152 長坂　健大(3)     愛  知･愛知大           4:18.80
ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ        

 10  13  723 佐藤　好典(4)     愛  知･名商大           4:22.55
ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ          

 11   7  557 信田　祐助(4)     岐  阜･中京学大         4:25.36
ﾉﾌﾞﾀ ﾕｳｽｹ         

 12  14  733 大場　　真(4)     愛  知･名城大           4:26.47
ｵｵﾊﾞ ﾏｺﾄ          

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   3  717 古田　健吾(2)     愛  知･南山大           4:16.51
ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ          

  2   2  566 小林　壮太(1)     岐  阜･中京学大         4:17.89
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ         

  3   4  313 小川　修平(3)     三  重･皇學館大         4:25.08
ｵｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ        

  4  12  716 福山　勇太(2)     愛  知･南山大           4:26.41
ﾌｸﾔﾏ ﾕｳﾀ          

  5  14  270 神山　　健(1)     岐  阜･岐経大           4:28.38
ｺｳﾔﾏ ｹﾝ           

  6   5   16 大森　圭介(M1)    愛  知･名大             4:28.77
ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ         

  7   1  159 渡辺　太樹(2)     愛  知･愛知大           4:31.13
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         

  8  15  146 渡辺　　卓(3)     愛  知･愛知大           4:31.98
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ          

  9  10  553 落合　伸和(4)     三  重･中京学大         4:35.09
ｵﾁｱｲ ﾉﾌﾞｶｽﾞ       

 10  11  445 中島　祐貴(2)     愛  知･日福大           4:36.47
ﾅｶｼﾞﾏ　ﾕｳｷ        

 11   8  166 大井　誠也(2)     愛  知･愛知大           4:36.80
ｵｵｲ ﾉﾌﾞﾔ          

 12   7  556 長濱　広明(4)     岐  阜･中京学大         4:49.42
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾋﾛｱｷ        

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4  526 吉田　士恩(4)     愛  知･愛工大           3:58.51 NGR 

ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ          
  2   3  231 江口　 翔(2)      愛  知･岐経大           4:03.93

ｴｸﾞﾁ ｼｮｳ          
  3   5  323 平野　聖也(2)     三  重･皇學館大         4:04.13

ﾋﾗﾉ ｾｲﾔ           
  4   6  534 樋口　健太(2)     三  重･愛工大           4:09.35

ﾋｸﾞﾁ ｹﾝﾀ          
  5   2  538 稲葉　喜則(1)     愛  知･愛工大           4:09.92

ｲﾅﾊﾞ ﾖｼﾉﾘ         
  6   1  157 井上　翔太(2)     愛  知･愛知大           4:14.29

ｲﾉｳｴ ｼｮｳﾀ         
  7   3  717 古田　健吾(2)     愛  知･南山大           4:16.51

ﾌﾙﾀ ｹﾝｺﾞ          
  8  12  251 森川 雅士(2)      岐  阜･岐経大           4:16.69

ﾓﾘｶﾜ ﾏｻｼ          
  9  11  737 澁谷　文彬(3)     愛  知･名城大           4:17.84

ｼﾌﾞﾔ ﾌﾐｱｷ         
 10   2  566 小林　壮太(1)     岐  阜･中京学大         4:17.89

ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ         
 11   9  152 長坂　健大(3)     愛  知･愛知大           4:18.80

ﾅｶﾞｻｶ ﾀｹﾋﾛ        
 12  13  723 佐藤　好典(4)     愛  知･名商大           4:22.55

ｻﾄｳ ﾖｼﾉﾘ          
 13   4  313 小川　修平(3)     三  重･皇學館大         4:25.08

ｵｶﾞﾜ ｼｭｳﾍｲ        
 14   7  557 信田　祐助(4)     岐  阜･中京学大         4:25.36

ﾉﾌﾞﾀ ﾕｳｽｹ         
 15  12  716 福山　勇太(2)     愛  知･南山大           4:26.41

ﾌｸﾔﾏ ﾕｳﾀ          
 16  14  733 大場　　真(4)     愛  知･名城大           4:26.47

ｵｵﾊﾞ ﾏｺﾄ          
 17  14  270 神山　　健(1)     岐  阜･岐経大           4:28.38

ｺｳﾔﾏ ｹﾝ           
 18   5   16 大森　圭介(M1)    愛  知･名大             4:28.77

ｵｵﾓﾘ ｹｲｽｹ         
 19   1  159 渡辺　太樹(2)     愛  知･愛知大           4:31.13

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         
 20  15  146 渡辺　　卓(3)     愛  知･愛知大           4:31.98

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｸ          
 21  10  553 落合　伸和(4)     三  重･中京学大         4:35.09

ｵﾁｱｲ ﾉﾌﾞｶｽﾞ       
 22  11  445 中島　祐貴(2)     愛  知･日福大           4:36.47

ﾅｶｼﾞﾏ　ﾕｳｷ        
 23   8  166 大井　誠也(2)     愛  知･愛知大           4:36.80

ｵｵｲ ﾉﾌﾞﾔ          
 24   7  556 長濱　広明(4)     岐  阜･中京学大         4:49.42

ﾅｶﾞﾊﾏ ﾋﾛｱｷ        

凡例: NGR:大会新記録



男子   ５０００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            4月13日 15:17
決勝                 4月13日 15:39

日本学生記録(CR)    13'19"00    竹澤　健介　 　(早大) 　  2007
東海学生記録(TUR)   13'53"4     川口　孝志郎　 (中京大)　 1979
大会記録(GR)　　　　14'49"38　  原田　恵輔　   (中京大)　 2005

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1  26  361 大澤　一真(1)     三  重･三重中京大      15:42.11
ｵｵｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ        

  2  22  522 柴田　雅也(4)     愛  知･愛工大          15:44.94
ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾔ          

  3   7  563 続葛　啓伍(2)     岐  阜･中京学大        16:01.45
ﾂﾂﾞｸ ｹｲｺﾞ         

  4   5  552 東　　克英(4)     和歌山･中京学大        16:06.22
ｱｽﾞﾏ ｶﾂﾋﾃﾞ        

  5   3  558 松浦　隆仁(4)     岐  阜･中京学大        16:11.42
ﾏﾂｳﾗ ﾀｶﾋﾄ         

  6   4  270 神山　　健(1)     岐  阜･岐経大          16:13.07
ｺｳﾔﾏ ｹﾝ           

  7  11   38 阪口　剛志(3)     岐  阜･名大            16:22.06
ｻｶｸﾞﾁ ﾀｹｼ         

  8  14  718 渡辺　太樹(2)     愛  知･南山大          16:30.16
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         

  9   1  554 川野　悠太(4)     長  野･中京学大        16:37.60
ｶﾜﾉ ﾕｳﾀ           

 10  25  436 河合　篤史(3)     愛  知･日福大          16:44.43
ｶﾜｲ　ｱﾂｼ          

 11  12  266 河合　良徳(1)     岐  阜･岐経大          17:04.33
ｶﾜｲ ﾖｼﾉﾘ          

 12  17  746 西形　英士(2)     愛  知･名城大          17:06.26
ﾆｼｶﾞﾀ ｴｲｼﾞ        

 13   6  341 川添　晃寛(3)     三  重･三重大          17:07.98
ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ        

 14  19  749 矢嶋　祐也(2)     愛  知･名城大          17:08.92
ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾔ          

 15   2   17 中村　平太(4)     愛  知･名大            17:11.92
ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ          

 16  13  721 服部　泰助(3)     岐  阜･名商大          17:15.56
ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｽｹ         

 17  23  447 福田　  博(2)     愛  知･日福大          17:21.31
ﾌｸﾀ ﾋﾛｼ           

 18  24  738 伊藤　健太郎(2)   愛  知･名城大          17:21.46
ｲﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ         

 19  10  724 袴田　　純(4)     静  岡･名商大          17:24.71
ﾊｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝ         

 20  27  700 高橋　宏通(3)     岐  阜･東海学大　　　　 17:27.72
ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾐﾁ         

 21  16   39 平出　秀人(3)     愛  知･名大            17:36.65
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ        

 22  28  565 若林　拓也(2)     長  野･中京学大        18:41.15
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ        

 23  20  133 梶川　尊史(4)     愛  知･愛県大          19:09.06
ｶｼﾞｶﾜ ﾀｶﾌﾐ        

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   3  529 金谷　将史(3)     愛  知･愛工大          14:47.95 NGR 
ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ          

  2   6  355 池田　麻保呂(4)   三  重･三重中京大      14:49.80
ｲｹﾀﾞ ﾏﾎﾛ          

  3   1  526 吉田　士恩(4)     愛  知･愛工大          14:58.32
ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ          

  4  12  483 林　　育生(4)     愛  知･豊技大          14:59.89
ﾊﾔｼ ｲｸｵ           

  5   4   52 山本　崇博(2)     静  岡･名大            15:03.01
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         

  6  11  541 長坂　公靖(1)     愛  知･愛工大          15:07.48
ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐﾔｽ        

  7   7  523 清水　翔太(4)     愛  知･愛工大          15:13.79
ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ         

  8   5  531 中山　祐平(3)     愛  知･愛工大          15:14.42
ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ         

  9  28   35 佐藤　　航(4)     愛  知･名大            15:14.68
ｻﾄｳ ﾜﾀﾙ           

 10   8    6 村西　研郎(2)     滋  賀･名大            15:16.66
ﾑﾗﾆｼ ｹﾝﾛｳ         

 11   2    2 羽生田　智彦(3)   愛  知･名大            15:24.73
ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ        

 12  18   44 早川　慎一(3)     愛  知･名大            15:37.74
ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ         

 13   9  539 大原　　司(1)     愛  知･愛工大          15:40.89
ｵｵﾊﾗ ﾂｶｻ          

 14  23  719 伊野　貴幸(3)     岐  阜･名商大          15:44.24
ｲﾉ ﾀｶﾕｷ           

 15  13   45 田中　佑治(3)     愛  知･名大            15:45.86
ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ          

 16  22  536 水野　真宏(2)     愛  知･愛工大          15:48.97
ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾋﾛ         

 17  21  561 杉浦　龍一(3)     岐  阜･中京学大        15:54.23
ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳｲﾁ       

 18  14  544 森本　哲充(1)     愛  知･愛工大          15:59.76
ﾓﾘﾓﾄ ﾉﾘﾐﾂ         

 19  10   28 久郷　達也(4)     富  山･名大            16:13.47
ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ          

 20  26  139 井上　雄太(4)     愛  知･愛知大          16:17.35
ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          

 21  27  537 青木　良太(1)     愛  知･愛工大          16:21.86
ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ          

 22  24  535 松岡　　諒(2)     愛  知･愛工大          16:49.55
ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ          

 23  17  421 薮下　卓弥(2)     愛  知･大同工大        18:01.85
ﾔﾌﾞｼﾀ ﾀｸﾔ         

凡例: NGR:大会新記録



決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3  529 金谷　将史(3)     愛  知･愛工大          14:47.95 NGR 

ｶﾅﾔ ﾏｻﾌﾐ          
  2   6  355 池田　麻保呂(4)   三  重･三重中京大      14:49.80

ｲｹﾀﾞ ﾏﾎﾛ          
  3   1  526 吉田　士恩(4)     愛  知･愛工大          14:58.32

ﾖｼﾀﾞ ｼｵﾝ          
  4  12  483 林　　育生(4)     愛  知･豊技大          14:59.89

ﾊﾔｼ ｲｸｵ           
  5   4   52 山本　崇博(2)     静  岡･名大            15:03.01

ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         
  6  11  541 長坂　公靖(1)     愛  知･愛工大          15:07.48

ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐﾔｽ        
  7   7  523 清水　翔太(4)     愛  知･愛工大          15:13.79

ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ         
  8   5  531 中山　祐平(3)     愛  知･愛工大          15:14.42

ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾍｲ         
  9  28   35 佐藤　　航(4)     愛  知･名大            15:14.68

ｻﾄｳ ﾜﾀﾙ           
 10   8    6 村西　研郎(2)     滋  賀･名大            15:16.66

ﾑﾗﾆｼ ｹﾝﾛｳ         
 11   2    2 羽生田　智彦(3)   愛  知･名大            15:24.73

ﾊﾆｳﾀﾞ ﾄﾓﾋｺ        
 12  18   44 早川　慎一(3)     愛  知･名大            15:37.74

ﾊﾔｶﾜ ｼﾝｲﾁ         
 13   9  539 大原　　司(1)     愛  知･愛工大          15:40.89

ｵｵﾊﾗ ﾂｶｻ          
 14  26  361 大澤　一真(1)     三  重･三重中京大      15:42.11

ｵｵｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ        
 15  23  719 伊野　貴幸(3)     岐  阜･名商大          15:44.24

ｲﾉ ﾀｶﾕｷ           
 16  22  522 柴田　雅也(4)     愛  知･愛工大          15:44.94

ｼﾊﾞﾀ ﾏｻﾔ          
 17  13   45 田中　佑治(3)     愛  知･名大            15:45.86

ﾀﾅｶ ﾕｳｼﾞ          
 18  22  536 水野　真宏(2)     愛  知･愛工大          15:48.97

ﾐｽﾞﾉ ﾏｻﾋﾛ         
 19  21  561 杉浦　龍一(3)     岐  阜･中京学大        15:54.23

ｽｷﾞｳﾗ ﾘｭｳｲﾁ       
 20  14  544 森本　哲充(1)     愛  知･愛工大          15:59.76

ﾓﾘﾓﾄ ﾉﾘﾐﾂ         
 21   7  563 続葛　啓伍(2)     岐  阜･中京学大        16:01.45

ﾂﾂﾞｸ ｹｲｺﾞ         
 22   5  552 東　　克英(4)     和歌山･中京学大        16:06.22

ｱｽﾞﾏ ｶﾂﾋﾃﾞ        
 23   3  558 松浦　隆仁(4)     岐  阜･中京学大        16:11.42

ﾏﾂｳﾗ ﾀｶﾋﾄ         
 24   4  270 神山　　健(1)     岐  阜･岐経大          16:13.07

ｺｳﾔﾏ ｹﾝ           
 25  10   28 久郷　達也(4)     富  山･名大            16:13.47

ｸｺﾞｳ ﾀﾂﾔ          
 26  26  139 井上　雄太(4)     愛  知･愛知大          16:17.35

ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          
 27  27  537 青木　良太(1)     愛  知･愛工大          16:21.86

ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ          
 28  11   38 阪口　剛志(3)     岐  阜･名大            16:22.06

ｻｶｸﾞﾁ ﾀｹｼ         
 29  14  718 渡辺　太樹(2)     愛  知･南山大          16:30.16

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ         
 30   1  554 川野　悠太(4)     長  野･中京学大        16:37.60

ｶﾜﾉ ﾕｳﾀ           
 31  25  436 河合　篤史(3)     愛  知･日福大          16:44.43

ｶﾜｲ　ｱﾂｼ          
 32  24  535 松岡　　諒(2)     愛  知･愛工大          16:49.55

ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ          
 33  12  266 河合　良徳(1)     岐  阜･岐経大          17:04.33

ｶﾜｲ ﾖｼﾉﾘ          順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
 34  17  746 西形　英士(2)     愛  知･名城大          17:06.26

ﾆｼｶﾞﾀ ｴｲｼﾞ        
 35   6  341 川添　晃寛(3)     三  重･三重大          17:07.98

ｶﾜｿﾞｴ ｱｷﾋﾛ        
 36  19  749 矢嶋　祐也(2)     愛  知･名城大          17:08.92

ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾔ          
 37   2   17 中村　平太(4)     愛  知･名大            17:11.92

ﾅｶﾑﾗ ﾍｲﾀ          
 38  13  721 服部　泰助(3)     岐  阜･名商大          17:15.56

ﾊｯﾄﾘ ﾀｲｽｹ         
 39  23  447 福田　  博(2)     愛  知･日福大          17:21.31

ﾌｸﾀ ﾋﾛｼ           
 40  24  738 伊藤　健太郎(2)   愛  知･名城大          17:21.46

ｲﾄｳ ｹﾝﾀﾛｳ         
 41  10  724 袴田　　純(4)     静  岡･名商大          17:24.71

ﾊｶﾏﾀ ｼﾞｭﾝ         
 42  27  700 高橋　宏通(3)     岐  阜･東海学大　　　　 17:27.72

ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾐﾁ         
 43  16   39 平出　秀人(3)     愛  知･名大            17:36.65

ﾋﾗｲﾃﾞ ﾋﾃﾞﾄ        
 44  17  421 薮下　卓弥(2)     愛  知･大同工大        18:01.85

ﾔﾌﾞｼﾀ ﾀｸﾔ         
 45  28  565 若林　拓也(2)     長  野･中京学大        18:41.15

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾔ        
 46  20  133 梶川　尊史(4)     愛  知･愛県大          19:09.06

ｶｼﾞｶﾜ ﾀｶﾌﾐ        

凡例: NGR:大会新記録



男子   １１０ｍＨ 予選(2-3+2)          4月13日 12:33
決勝                 4月13日 14:56

日本学生記録(CR)     13"50    内藤　真人　（法政大）　　2001
東海学生記録(TUR)    13"95    松久　孝弘　 (中京大）　　1990
大会記録(GR)　　　　 14"42    小黒　真弥　 (中京大)　　 2007

予選(2組3着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 1組

  1   5  650 大上　将志(2)     和歌山･中京大          14.72 Q
ｵｵｳｴ ﾏｻｼ          

  2   2  618 東中　陽太郎(3)   京  都･中京大          15.03 Q
ﾋｶﾞｼﾅｶ ﾖｳﾀﾛｳ      

  3   4  586 古木　大介(4)     富  山･中京大          15.55 Q
ﾌﾙｷ ﾀﾞｲｽｹ         

  4   3  438 船本　将吾(3)     愛  知･日福大          18.89
ﾌﾅﾓﾄ　ｼｮｳｺﾞ       

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0 2組

  1   5  455 野田　裕介(3)     佐  賀･浜松大          14.78 Q
ﾉﾀﾞ ﾕｳｽｹ          

  2   4  644 中島　章宏(2)     岐  阜･中京大          14.97 Q
ﾅｶｼﾏ ｱｷﾋﾛ         

  3   7  654 川口　幸男(2)     宮  崎･中京大          15.30 Q
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         

  4   6  645 荒木　崇裕(2)     三  重･中京大          15.76 q
ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ          

  5   2  633 市川　雄介(3)     岐  阜･中京大          17.95 q
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｽｹ         

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0

  1   4  455 野田　裕介(3)     佐  賀･浜松大          14.73
ﾉﾀﾞ ﾕｳｽｹ          

  2   5  650 大上　将志(2)     和歌山･中京大          14.85
ｵｵｳｴ ﾏｻｼ          

  3   6  618 東中　陽太郎(3)   京  都･中京大          14.95
ﾋｶﾞｼﾅｶ ﾖｳﾀﾛｳ      

  4   3  644 中島　章宏(2)     岐  阜･中京大          15.09
ﾅｶｼﾏ ｱｷﾋﾛ         

  5   8  654 川口　幸男(2)     宮  崎･中京大          15.24
ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         

  6   2  645 荒木　崇裕(2)     三  重･中京大          16.45
ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ          

  7   7  586 古木　大介(4)     富  山･中京大          16.70
ﾌﾙｷ ﾀﾞｲｽｹ         

  8   1  633 市川　雄介(3)     岐  阜･中京大          18.92
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｽｹ         

男子   ３０００ｍＳＣ 決勝                 4月13日 13:33

日本学生記録(CR)     8'25"8    新宅　雅也　 (日体大) 　　1979
東海学生記録(TUR)    8'31"27   愛敬　重之　 (中京大) 　　1983
大会記録(GR)　　　　 9'30"78   岩　　孝紀   (三重大)  　 2005

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4   37 平岡　　悠(4)     広  島･名大             9:35.13

ﾋﾗｵｶ ﾕｳ           
  2   7   42 飯塚　彬光(3)     愛  知･名大             9:41.92

ｲｲﾂﾞｶ ｱｷﾐﾂ        
  3   3  540 白井　　智(1)     愛  知･愛工大           9:45.93

ｼﾗｲ ｻﾄｼ           
  4  11  148 鈴木　孝徳(3)     愛  知･愛知大           9:54.22

ｽｽﾞｷ ﾀｶﾉﾘ         
  5   8  336 近藤　健司(3)     三  重･三重大           9:57.84

ｺﾝﾄﾞｳ ｹﾝｼﾞ        
  6   5  542 松下　智之(1)     愛  知･愛工大          10:01.19

ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓﾕｷ         
  7  13  545 山内　康平(1)     愛  知･愛工大          10:08.33

ﾔﾏｳﾁ ｺｳﾍｲ         
  8  12  555 坂本　翔太(4)     三  重･中京学大        10:19.55

ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾀ         
  9   6  335 左口　泰平(3)     三  重･三重大          10:26.52

ｻｸﾞﾁ ﾀｲﾍｲ         
 10   1  349 杉山　智紀(2)     三  重･三重大          10:34.76

ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓｷ         
 11   2  707 小林　英司(3)     愛  知･南山大          11:09.24

ｺﾊﾞﾔｼ ｴｲｼﾞ        
 12  10  327 米原　尚希(4)     三  重･三重大          11:30.88

ﾖﾈﾊﾗ ﾅｵｷ          



男子   ４×１００ｍＲ ﾀｲﾑﾚｰｽ(2)            4月13日 13:16
決勝                 4月13日 13:16

日本学生記録(CR）   38"57　東海大（宮崎・末續・藤本・奥迫）　 2001
東海学生記録(TUR)   39"84  中京大（和田・今井・田代・石黒）　 2006
大会記録(GR)　　　　41"12　中京大 (田代・石黒・朝倉・今井)　　2006

ﾀｲﾑﾚｰｽ(2組)
 1組

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 名古屋大学B         48 片岡　裕貴(2)     ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          42.85

ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞｰ       40 山田　博之(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ         
  19 牧　　祐輝(5)     ﾏｷ ﾕｳｷ            
  22 田中　佑一(4)     ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          

  2   7 愛知大学           167 熊谷　拓也(1)     ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾔ         42.87
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ          143 横井　佑哉(3)     ﾖｺｲ ﾕｳﾔ           

 170 加藤　雄大(1)     ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ         
 155 野々山　敏弘(2)   ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

  3   4 三重大学           328 宮本　真輝(3)     ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ          43.57
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸ           338 浦川　依久(3)     ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ         

 329 加藤　倫英(M1)    ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ         
 326 近藤　智之(M1)    ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ        

 2組
順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 岐阜経済大学       199 小山 真輝(3)      ｺﾔﾏ ﾏｻｷ           41.30

ｷﾞﾌｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ     227 吉村 純平(3)      ﾖｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      
 221 松本 和平(3)      ﾏﾂﾓﾄ ﾜﾍｲ          
 194 大川　 光(3)      ｵｵｶﾜ ﾋｶﾙ          

  2   3 愛知教育大学       123 山田　　聖(3)     ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ          41.30
ｱｲﾁｷｮｳｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ     120 向井　史昭(3)     ﾑｶｲ ﾌﾐｱｷ          

 113 礒部　　慶(4)     ｲｿﾍﾞ ｹｲ           
 131 井上　雄太(2)     ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          

  3   7 名古屋大学Ａ        33 見置　高士(4)     ﾐｵｷ ｺｳｼ           42.10
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ         5 山崎　雄大(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       

  29 木原　　深(4)     ｷﾊﾗ ﾌｶｼ           
  32 中山　拓哉(4)     ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ          

  4   4 中京大学B          624 古賀　裕志(3)     ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          42.25
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞｰ    674 篠原　隆宏(2)     ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

 579 猿橋　　昇(4)     ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ         
 620 池田　達也(3)     ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          

  5   2 中京大学A          585 林　　拓也(4)     ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ           42.26
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ     675 森　　喜勧(2)     ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

 597 佐山　侑希(4)     ｻﾔﾏ ﾕｳｷ           
 571 加藤　広大(4)     ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ         

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 岐阜経済大学       199 小山 真輝(3)      ｺﾔﾏ ﾏｻｷ           41.30

ｷﾞﾌｹｲｻﾞｲﾀﾞｲｶﾞｸ     227 吉村 純平(3)      ﾖｼﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ      
 221 松本 和平(3)      ﾏﾂﾓﾄ ﾜﾍｲ          
 194 大川　 光(3)      ｵｵｶﾜ ﾋｶﾙ          

  2   3 愛知教育大学       123 山田　　聖(3)     ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｼ          41.30
ｱｲﾁｷｮｳｲｸﾀﾞｲｶﾞｸ     120 向井　史昭(3)     ﾑｶｲ ﾌﾐｱｷ          

 113 礒部　　慶(4)     ｲｿﾍﾞ ｹｲ           
 131 井上　雄太(2)     ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ          

  3   7 名古屋大学Ａ        33 見置　高士(4)     ﾐｵｷ ｺｳｼ           42.10
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ         5 山崎　雄大(2)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ       

  29 木原　　深(4)     ｷﾊﾗ ﾌｶｼ           
  32 中山　拓哉(4)     ﾅｶﾔﾏ ﾀｸﾔ          

  4   4 中京大学B          624 古賀　裕志(3)     ｺｶﾞ ﾕｳｼﾞ          42.25
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞｰ    674 篠原　隆宏(2)     ｼﾉﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ         

 579 猿橋　　昇(4)     ｻﾙﾊｼ ﾉﾎﾞﾙ         
 620 池田　達也(3)     ｲｹﾀﾞ ﾀﾂﾔ          

  5   2 中京大学A          585 林　　拓也(4)     ﾊﾔｼ ﾀｸﾔ           42.26
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ     675 森　　喜勧(2)     ﾓﾘ ﾖｼﾕｷ           

 597 佐山　侑希(4)     ｻﾔﾏ ﾕｳｷ           
 571 加藤　広大(4)     ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ         

  6   5 名古屋大学B         48 片岡　裕貴(2)     ｶﾀｵｶ ﾕｳｷ          42.85
ﾅｺﾞﾔﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞｰ       40 山田　博之(3)     ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾛﾕｷ         

  19 牧　　祐輝(5)     ﾏｷ ﾕｳｷ            
  22 田中　佑一(4)     ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ          

  7   7 愛知大学           167 熊谷　拓也(1)     ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾔ         42.87
ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸ          143 横井　佑哉(3)     ﾖｺｲ ﾕｳﾔ           

 170 加藤　雄大(1)     ｶﾄｳ ﾕｳﾀﾞｲ         
 155 野々山　敏弘(2)   ﾉﾉﾔﾏ ﾄｼﾋﾛ         

  8   4 三重大学           328 宮本　真輝(3)     ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ          43.57
ﾐｴﾀﾞｲｶﾞｸ           338 浦川　依久(3)     ｳﾗｶﾜ ﾖﾘﾋｻ         

 329 加藤　倫英(M1)    ｶﾄｳ ﾄﾓﾋﾃﾞ         
 326 近藤　智之(M1)    ｺﾝﾄﾞｳ ﾄﾓﾕｷ        



男子   ４×４００ｍＲ 決勝                 4月13日 16:08

日本学生記録(CR)　 3'03"71　日本大 (小林・向井・中川・山村)　 2000
東海学生記録(TUR)  3'09"14  中京大 (竹谷・村上・佐橋・仲田)   2001
大会記録(GR)　　　 3'20"47  中京大 (金沢・武田・福山・大山)　 2007

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 中京大学C          642 川崎　豪己(3)     ｶﾜｻｷ ﾋﾃﾞｷ          3:18.10 NGR 

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸｼｰ     669 上田　祐貴(2)     ｳｴﾀﾞ ﾕｳｷ          
 580 奥野　翔平(4)     ｵｸﾉ ｼｮｳﾍｲ         
 595 中林　友樹(4)     ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ        

  2   4 中京大学Ｂ         670 中屋　敦夫(2)     ﾅｶﾔ ｱﾂｵ            3:19.63 NGR 
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸﾋﾞｰ    582 大山　創志(4)     ｵｵﾔﾏ ｿｳｼ          

 598 伊藤　博貴(3)     ｲﾄｳ ﾋﾛﾀｶ          
 682 柳本　拓也(1)     ﾔﾅｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ        

  3   6 中京大学Ａ         691 園田　真一郎(1)   ｿﾉﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ        3:22.33
ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸｴｰ     679 川崎　卓也(1)     ｶﾜｻｷ ﾀｸﾔ          

 631 武田　　輝(3)     ﾀｹﾀﾞ ﾋｶﾙ          
 665 稲田　修治(2)     ｲﾅﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ        

  4   5 名城大学           727 高柳　智彦(4)     ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾄﾓﾋｺ        3:30.21
ﾒｲｼﾞｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ       734 伊藤　啓太(3)     ｲﾄｳ ｹｲﾀ           

 741 岡田　博憲(2)     ｵｶﾀﾞ ﾋﾛﾉﾘ         
 743 瀬尾　昭平(2)     ｾｵ ｼｮｳﾍｲ          

凡例: NGR:大会新記録

男子   走高跳 決勝                 4月13日　10:30

日本学生記録(CR)   　2m32　　君野　貴弘　　(順天堂大)    1993
東海学生記録(TUR)　　2m27　  野中　　悟　　(中京大)      1985
大会記録(GR)　　　　 2m06    早川　周吾　　(愛教大)　　　2003

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m03 2m06 2m10 2m13 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 11 572荻原　真人(4)     宮  城 -  -  -  -  -  o  o  o  xxo xxx 2m10 NGR 

ｵｷﾞﾜﾗ ﾏｻﾄ         中京大          
  2 13 628与田　将之(3)     福  岡 -  -  -  -  -  xo xo xxx 2m03

ﾖﾀﾞ ﾏｻﾕｷ          中京大          
  3 14 215浜口 朋幸(3)      岐  阜 -  -  -  xo o  xxx 1m95

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾕｷ        岐経大          
  4 15 685倉下　淳二(1)     鳥  取 -  -  o  xxo xo xxx 1m95

ｸﾗｼﾀ ｼﾞｭﾝｼﾞ       中京大          
  5 10 443柴田　晴久(2)     愛  知 -  -  -  xo xxo xxx 1m95

ｼﾊﾞﾀ　ﾊﾙﾋｻ        日福大          
  6  9 612井上　　諒(3)     愛  知 -  -  -  o  xxx 1m90

ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ          中京大          
  7  6 627青木　勇気(3)     愛  知 -  -  xo xo xxx 1m90

ｱｵｷ ﾕｳｷ           中京大          
  8 12 352奥口　陽登(2)     三  重 o  xo o  xxx 1m85

ｵｸｸﾞﾁ ｱｷﾄ         三重大          
  9  4 317波多野　大我(3)   三  重 xo o  xxx 1m80

ﾊﾀﾞﾉ ﾀｲｶﾞ         皇學館大        
 10  5 191岩堀 大気(3)      岐  阜 o  xo xxx 1m80

ｲﾜﾎﾘ ﾀｲｷ          岐経大          
 10  7 751古川　　遼(1)     三  重 -  xo xxx 1m80

ﾌﾙｶﾜ ﾘｮｳ          名城大          
  1 606小松　賢治(4)     山  形 -  -  -  -  -  xxx NM  

ｺﾏﾂ ｹﾝｼﾞ          中京大          
  3  30鹿野　　真(4)     愛  知 xxx NM  

ｶﾉ ﾏｺﾄ            名大            

NM :記録なし



男子   棒高跳 決勝                 4月13日　13:25

日本学生記録(CR)　　 5m52    澤野　大地　 (日　大）    2001
東海学生記録(TUR)    5m50    竹井　秀行　 (中京大）    1991
大会記録(GR)　　　　 5m01    佐々木　健太 (中京大)　　 2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 3m80 4m00 4m20 4m40 4m50 4m60 4m70 4m80 4m90 5m02 記録 ｺﾒﾝﾄ
5m15

  1 11 591柴田　圭吾(4)     静  岡 -  -  -  -  -  -  -  xo -  o  5m02 NGR 
ｼﾊﾞﾀ ｹｲｺﾞ         中京大          xxx

  2  5 672岡田　公志(2)     三  重 -  -  -  o  -  o  -  xxx 4m60
ｵｶﾀﾞ ｺｳｼ          中京大          

  3 13 660内田　哲郎(2)     愛  知 -  -  -  o  -  xo -  xxx 4m60
ｳﾁﾀﾞ ﾃﾂﾛｳ         中京大          

  4  8 182竹中 明彦(4)      岐  阜 -  xxo o  xo o  xxx 4m50
ﾀｹﾅｶ ｱｷﾋｺ         岐経大          

  5 10 254山本 貴之(2)      福  井 -  -  -  o  xxx 4m40
ﾔﾏﾓﾄ ﾀｶﾕｷ         岐経大          

  6  4 212南波　 篤(3)      愛  知 -  -  o  xxx 4m20
ﾅﾝﾊﾞ ｱﾂｼ          岐経大          

  7  7 575山口　　聡(4)     北海道 -  -  xo xxx 4m20
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄｼ         中京大          

  8 14 259牛島　智昭(1)     愛  知 -  o  xxo xxx 4m20
ｳｼｼﾞﾏ ﾄﾓｱｷ        岐経大          

  9  3 652竹本　　永(2)     愛  知 o  xxo xxx 4m00
ﾀｹﾓﾄ ﾋｻｼ          中京大          

  9  6 348小川　裕也(2)     三  重 o  xxo x/ 4m00
ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾔ          三重大          

  9 695厚見　貴裕(1)     岐  阜 -  -  -  xxx NM  
ｱﾂﾐ ﾀｶﾋﾛ          中京大          

 12 267神田　健司(1)     愛  知 xxx NM  
ｶﾝﾀﾞ ｹﾝｼﾞ         岐経大          

凡例: NGR:大会新記録 ／ NM :記録なし



男子   走幅跳 決勝                 4月13日　10:00

日本学生記録(CR)     8m25    森長 　正樹　 (日　大）　　1992
東海学生記録(TUR)    7m80    鈴木 健太郎　 (中京大）　　2001
大会記録(GR)　　　　 7m57    下平　克宣    (中京大)　　 2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 23 179櫻井 佳廣(4)      岐  阜   ×   6m78  ×   6m99  ×   ×   6m99

ｻｸﾗｲ ﾖｼﾋﾛ         岐経大          +0.1 -0.7 -0.7
  2 18 224宮下 竜二(3)      岐  阜   6m07  6m68  6m36  6m54  6m31  6m96  6m96

ﾐﾔｼﾀ ﾘｭｳｼﾞ        岐経大          -0.1 -0.3 -0.1 -0.7 -0.4 +1.5 +1.5
  3 21 448小田　　郷(4)     佐  賀   6m73  ×   5m42  6m43  ×   6m82  6m82

ｵﾀﾞ ｱｷﾗ           浜松大          +0.2 +0.2 -1.4 +1.0 +1.0
  4 16 180仕藤 和明(4)      岐  阜   6m50  6m57  6m51  6m40  6m79  －   6m79

ｼﾄｳ ｶｽﾞｱｷ         岐経大          -0.3 +0.0 -1.1 -0.9 -0.4 -0.4
  5 25 275杉本　　光(1)     富  山   6m76  ×   ×   ×   6m72  ×   6m76

ｽｷﾞﾓﾄ ﾋｶﾙ         岐経大          +0.6 +0.2 +0.6
  6 28 334高村　　領(3)     三  重   6m48  6m74  6m74  ×   －   －   6m74

ﾀｶﾑﾗ ﾘｮｳ          三重大          +0.3 -0.1 +0.2 -0.1
  7 22  13熊代　哲也(M1)    岡  山   6m10  6m54  6m68  5m35  6m73  ×   6m73

ｸﾏｼﾛ ﾃﾂﾔ          名大            +0.4 -1.3 -0.6 -1.3 -1.1 -1.1
  8 15 464中本　竜太(2)     佐  賀   6m73  6m51  6m57  6m58  ×   ×   6m73

ﾅｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀ         浜松大          +0.0 +0.2 -0.3 -1.4 +0.0
  9 24 387堂國　貴裕(M1)    静  岡   6m33  6m54  －   6m54

ﾄﾞｳｸﾆ ﾀｶﾋﾛ        静岡大          +0.2 +0.2 +0.2
 10 13  98才賀　寛樹(2)     愛  知   6m44  6m41  6m28   6m44

ｻｲｶﾞ ﾋﾛｷ          愛教大          -0.0 -1.0 -1.3 -0.0
 11 14 286安田　佳弘(1)     岐  阜   6m23  5m68  －   6m23

ﾔｽﾀﾞ ﾖｼﾋﾛ         岐経大          +0.9 +0.0 +0.9
 12  5 269高堂　祐樹(1)     岐  阜   6m18  6m19  ×   6m19

ｺｳﾄﾞｳ ﾕｳｷ         岐経大          +0.7 -0.4 -0.4
 13  9 517川瀬　慎一朗(2)   愛  知   6m18  6m09  5m76   6m18

ｶﾜｾ ｼﾝｲﾁﾛｳ        名市大          +0.8 -1.3 -1.8 +0.8
 14 12 618東中　陽太郎(3)   京  都   ×   6m16  ×   6m16

ﾋｶﾞｼﾅｶ ﾖｳﾀﾛｳ      中京大          -0.5 -0.5
 15 11 228生駒 幸太郎(2)    岐  阜   ×   6m11  ×   6m11

ｲｺﾏ ｺｳﾀﾛｳ         岐経大          +1.0 +1.0
 16 19 654川口　幸男(2)     宮  崎   5m92  6m03  5m92   6m03

ｶﾜｸﾞﾁ ﾕｷｵ         中京大          -0.3 +0.5 -0.8 +0.5
 17  1 648吉永　竜斗志(2)   岡  山   5m92  ×   5m76   5m92

ﾖｼﾅｶﾞ ﾀﾂﾄｼ        中京大          +1.0 -1.2 +1.0
 18  2 273薩摩　　僚(1)     岐  阜   ×   5m92  －   5m92

ｻﾂﾏ ﾘｮｳ           岐経大          +0.0 +0.0
 19  4 548松原　達也(2)     愛  知   5m56  5m26  5m40   5m56

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾀﾂﾔ         愛淑大          +1.2 -0.7 -0.5 +1.2
  7 206鈴木 友結(3)      岐  阜   ×   ×   × NM  

ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ          岐経大          
  8 662宮田　芳彰(2)     愛  知   ×   ×   － NM  

ﾐﾔﾀ ﾖｼｱｷ          中京大          
 26 638安藤　和貴(3)     山  梨   ×   ×   × NM  

ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ        中京大          

凡例: NM :記録なし



男子   三段跳 決勝                 4月13日　13:45

日本学生記録(CR)     16m98   石川　和義　　(筑波大）　　2004
東海学生記録(TUR)    15m97   鈴木　義啓　　(浜松大）　　2007
大会記録(GR)　　　　 15m45   星川　修一　　(中京大)　　 2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 21 449鈴木　義啓(4)     静  岡   ×  15m18 15m26 15m25 15m09 15m30 15m30

ｽｽﾞｷ ﾖｼﾋﾛ         浜松大          +1.4 +1.2 +1.9 +1.2 +1.0 +1.0
  2 23 629西條　功一(3)     徳  島  14m48 14m73 14m07  ×  14m53 14m73 14m73

ｻｲｼﾞｮｳ ｺｳｲﾁ       中京大          +1.2 +1.4 +1.2 +1.1 +1.1 +1.1
  3 22 387堂國　貴裕(M1)    静  岡  14m36  ×  14m52 14m16 14m24 14m45 14m52

ﾄﾞｳｸﾆ ﾀｶﾋﾛ        静岡大          +0.6 +1.8 +1.1 +1.4 +1.0 +1.8
  4 24 246西川 祐也(2)      滋  賀   ×  14m05 14m20  ×  13m03 14m47 14m47

ﾆｼｶﾜ ﾕｳﾔ          岐経大          +1.1 +1.0 +1.2 +1.1 +1.1
  5 17 593岩井　淳伸(4)     愛  知  13m96 13m59 13m68 13m83 14m03 12m23 14m03

ｲﾜｲ ｱﾂﾕｷ          中京大          +2.1 +1.2 +2.0 +1.2 +1.0 +2.0 +1.0
  6 25 465原品　潤樹(2)     静  岡  13m93  ×  13m42 12m63 13m60 12m67 13m93

ﾊﾗｼﾅ ｼﾞｭﾝｷ        浜松大          +1.3 +0.7 +1.5 +1.2 +1.6 +1.3
  7 26 215浜口 朋幸(3)      岐  阜   ×  13m82 13m65 13m78 13m80  ×  13m82

ﾊﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾕｷ        岐経大          +0.9 +1.6 +1.3 +1.3 +0.9
  8  8 201澤田 翔太(3)      岐  阜  13m76  ×   ×   ×   ×   ×  13m76

ｻﾜﾀﾞ ｼｮｳﾀ         岐経大          +1.1 +1.1
  9 10 242内藤 智洋(2)      愛  知  13m62  ×  13m73  13m73

ﾅｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ         岐経大          +1.5 +1.1 +1.1
 10 12 315熊田　和也(3)     三  重  13m63 13m34 13m17  13m63

ｸﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾔ         皇學館大        +1.6 +1.9 +0.9 +1.6
 11 15 636川原　光貴(3)     和歌山   ×   ×  13m54  13m54

ｶﾜﾊﾗ ｺｳｷ          中京大          +2.0 +2.0
 12 19 328宮本　真輝(3)     三  重  13m45 12m93 13m32  13m45

ﾐﾔﾓﾄ ﾏｻｷ          三重大          +1.0 +1.2 +2.1 +1.0
 13  6 269高堂　祐樹(1)     岐  阜  13m31 13m31 13m37  13m37

ｺｳﾄﾞｳ ﾕｳｷ         岐経大          +1.6 +0.8 +1.3 +1.3
 14 16 198櫛田 善輝(3)      岐  阜  13m24 13m23 13m10  13m24

ｸｼﾀﾞ ﾖｼｱｷ         岐経大          +0.6 +1.8 +1.5 +0.6
 15  7 613岩川　　優(3)     愛  知   ×   ×  13m23  13m23

ｲﾜｶﾜ ｽｸﾞﾙ         中京大          +1.4 +1.4
 16 18 214二ノ宮 慧介(3)    三  重   ×  13m14 12m14  13m14

ﾆﾉﾐﾔ ｹｲｽｹ         岐経大          +1.0 +2.0 +1.0
 17 11 426大橋　弘幸(3)     愛  知  12m79 12m54 13m03  13m03

ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾕｷ         中部大          +1.2 +1.1 +1.3 +1.3
 18  5 680安藤　慶一(1)     岐  阜  12m98 12m60 12m60  12m98

ｱﾝﾄﾞｳ ｹｲｲﾁ        中京大          +1.7 +0.6 +1.5 +1.7
 19 14 450橋本　康弘(4)     静  岡   ×  12m98  ×  12m98

ﾊｼﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ         浜松大          +2.3 +2.3
 20  1 264加藤　良亮(1)     岐  阜  12m90 12m64  ×  12m90

ｶﾄｳ ﾘｮｳｽｹ         岐経大          +1.4 +0.7 +1.4
 21  3 429河辺　和也(3)     愛  知   ×  12m26  ×  12m26

ｶﾜﾍﾞ ｶｽﾞﾔ         中部大          +0.8 +0.8
  4 339岩田　　亮(3)     三  重   ×   ×   － NM  

ｲﾜﾀ ﾘｮｳ           三重大          
  9 638安藤　和貴(3)     山  梨   ×   ×   × NM  

ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ        中京大          

凡例: NM :記録なし



男子   砲丸投 決勝                 4月13日　10:00

日本学生記録(CR)     18m53   野口　安忠    (日　大）　　1998
東海学生記録(TUR)    16m76   大和　敏幸　　(中京大）　　1985
大会記録(GR)　　　　 14m50   土井　宏昭　　(中京大)　　 2002

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 657久保　博規(2)     愛  知  13m21 14m00 13m05 14m00

ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ           中京大          
  2  3 661近藤　直樹(2)     新  潟   ×  12m92 12m85 12m92

ｺﾝﾄﾞｳ ﾅｵｷ         中京大          
  3  7 634廣瀬　剛史(3)     愛  知  12m38 12m57 12m87 12m87

ﾋﾛｾ ﾂﾖｼ           中京大          
  4  6 699小幡　裕樹(3)     愛  知   ×  11m27 12m03 12m03

ｵﾊﾞﾀ ﾋﾛｷ          東海学大　　　　
  5  4 147西村　光剛(3)     愛  知   ×  11m23 11m21 11m23

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｱｷ         愛知大          
  6  2 446黒田　純也(2)     愛  知   ×  10m63 10m56 10m63

ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ       日福大          

男子   円盤投 決勝                 4月13日　12:45

日本学生記録(CR)     56m35   小林　志郎　  (国士大）　　2006
東海学生記録(TUR)    51m54   宮嶋　幸男　　(中京大）　　1985
大会記録(GR)　　　　 44m61   小早川　嵩　　(中京大)　　 2004

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  6 657久保　博規(2)     愛  知  42m47 42m50  ×  42m50

ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ           中京大          
  2  9 594山形　洋平(4)     福  井  41m65 39m53  ×  41m65

ﾔﾏｶﾞﾀ ﾖｳﾍｲ        中京大          
  3 11 686宮木　淳平(1)     京  都  38m21 41m05 40m78 41m05

ﾐﾔｷ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ       中京大          
  4 13 634廣瀬　剛史(3)     愛  知  38m60 39m67 39m95 39m95

ﾋﾛｾ ﾂﾖｼ           中京大          
  5  8 236加藤 大輔(2)      愛  知  36m53 35m70  ×  36m53

ｶﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ         岐経大          
  6 14 304梅津　昌也(3)     岐  阜   ×  35m48 35m18 35m48

ｳﾒﾂﾞ　ﾏｻﾔ         岐阜大          
  7  5 165井原　隆治(2)     愛  知  32m68 29m72 35m16 35m16

ｲﾊﾗ ﾘｭｳｼﾞ         愛知大          
  8  7 147西村　光剛(3)     愛  知  33m48  ×  32m19 33m48

ﾆｼﾑﾗ ﾐﾂｱｷ         愛知大          
  9  1 446黒田　純也(2)     愛  知   ×  27m82 29m28 29m28

ｸﾛﾀﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ       日福大          
 10 10 235奥村　 涼(2)      岐  阜  27m23  ×  28m38 28m38

ｵｸﾑﾗ ﾘｮｳ          岐経大          
 11 12 744髙松　　仁(2)     愛  知  27m68 26m09 28m03 28m03

ﾀｶﾏﾂ ﾋﾄｼ          名城大          
 12  2 621粳田　敬二郎(3)   静  岡  21m30 25m37  ×  25m37

ｳﾙﾁﾀﾞ ｹｲｼﾞﾛｳ      中京大          
 13  3 161近藤　俊輔(2)     愛  知  19m94 24m92 23m97 24m92

ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝｽｹ       愛知大          



男子   ハンマー投 決勝                 4月13日　14:15

日本学生記録(CR)     73m82   室伏　広治　　(中京大）　　1996
東海学生記録(TUR)    73m82   室伏　広治　　(中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　 61m41   豊　　貴英　　(中京大）　　2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 14 626佐藤　　享(3)     神奈川  58m30 58m92  ×  58m92

ｻﾄｳ ﾄｵﾙ           中京大          
  2 12 663菅原　功太(2)     岩  手  52m73  ×  53m99 53m99

ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳﾀ         中京大          
  3 16 671中村　隆奨(2)     石  川  51m44  ×   ×  51m44

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｽｹ        中京大          
  4  3 657久保　博規(2)     愛  知  43m76 49m61 50m59 50m59

ｸﾎﾞ ﾋﾛｷ           中京大          
  5 17 295服部　宏輝(4)     岐  阜  43m43 46m72 45m95 46m72

ﾊｯﾄﾘ ﾋﾛｷ          岐阜大          
  6 15 263笠原　孝夫(1)     岐  阜   ×  46m61  ×  46m61

ｶｻﾊﾗ ﾀｶｵ          岐経大          
  7  2 236加藤 大輔(2)      愛  知  44m39 46m28  ×  46m28

ｶﾄｳ ﾀﾞｲｽｹ         岐経大          
  8  4 252山内 浩太(2)      兵  庫   ×  44m72  ×  44m72

ﾔﾏｳﾁ ｺｳﾀ          岐経大          
  9  7 363中林　浩基(1)     三  重  43m09  ×   ×  43m09

ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ        三重中京大      
 10  8 562山浦　雄弥(3)     長  野  42m86 42m82  ×  42m86

ﾔﾏｳﾗ ﾕｳﾔ          中京学大        
 11 11 278中渕　亮寿(1)     岐  阜  37m51 38m80  ×  38m80

ﾅｶﾌﾞﾁ ｱｷﾄ         岐経大          
 12  6 211長田 龍生(3)      三  重   ×  38m43  ×  38m43

ﾅｶﾞﾀ ﾘｭｳｾｲ        岐経大          
 13  5 324福井　万真(2)     三  重  34m30 35m08 36m89 36m89

ﾌｸｲ ｶｽﾞﾏ          皇學館大        
 14  9 276高橋　謙太朗(1)   奈  良  34m72  ×   ×  34m72

ﾀｶﾊｼ ｹﾝﾀﾛｳ        岐経大          
 15 13 356日裏　和政(3)     三  重   ×  29m11 30m62 30m62

ﾋｳﾗ ｶｽﾞﾏｻ         三重中京大      
 10 698野中　直道(1)     京  都   ×   ×   × NM  

ﾉﾅｶ ﾅｵﾐﾁ          中京大          

凡例: NM :記録なし



男子   やり投 決勝                 4月13日　10:00

日本学生記録(CR)　　 80m59　 村上　幸史     (日　大）　　2001
東海学生記録(TUR)    78m32    植　  徹      (中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　 68m01   下り藤　修大   (中京大）　　2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  8 583吉田　俊哉(4)     茨  城  53m86 62m30 63m10 63m10

ﾖｼﾀﾞ ｼｭﾝﾔ         中京大          
  2 12 171中口 裕記(M1)     岐  阜  58m66 57m39 55m65 58m66

ﾅｶｸﾞﾁ ﾋﾛｷ         岐経大          
  3 10 645荒木　崇裕(2)     三  重   ×  57m60 54m17 57m60

ｱﾗｷ ﾀｶﾋﾛ          中京大          
  4  9 177小久保  辰哉(4)   岐  阜  56m12 57m16 55m10 57m16

ｺｸﾎﾞ ﾀﾂﾔ          岐経大          
  5  4 615藤本　雅州(3)     兵  庫  54m08  ×  56m07 56m07

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏｻｸﾆ        中京大          
  6  3 245西垣 辰則(2)      京  都  54m14 55m69 53m10 55m69

ﾆｼｶﾞｷ ﾀﾂﾉﾘ        岐経大          
  7  7 172板垣　 渉(4)      岐  阜  47m76 53m81 54m06 54m06

ｲﾀｶﾞｷ ﾜﾀﾙ         岐経大          
  8  5 284前田　茂晃(1)     福  井  53m42  ×   ×  53m42

ﾏｴﾀﾞ ﾓﾄｱｷ         岐経大          
  9  6  41西川　祐示(3)     岐  阜  48m49 50m67 52m59 52m59

ﾆｼｶﾜ ﾕｳｼﾞ         名大            
 10  1 190池田 悦久 (3)     岐  阜  48m60 33m67  ×  48m60

ｲｹﾀﾞ ﾖｼﾋｻ         岐経大          
 11  2 150松下　隆久(3)     愛  知  41m02 41m24 44m30 44m30

ﾏﾂｼﾀ ﾀｶﾋｻ         愛知大          
 12 11 279中村　光隆(1)     岐  阜  41m29 41m46 41m07 41m46

ﾅｶﾑﾗ ﾐﾂﾀｶ         岐経大          



女子   １００ｍ 予選(3-2+2)          4月13日 11:06
決勝                 4月13日 14:35

日本学生記録(CR)　　 11"36　 二瓶　秀子　　（福島大）　　2001
東海学生記録(TUR)　  11"82   三木　まどか　（中京大）　　1991
大会記録(GR)　　　　 12"17   武井　怜子     (中京大)　　 2007

予選(3組2着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 1組

  1   4 2254 長崎　由佳(2)     愛  知･中京大          12.45 Q
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｶ          

  2   3 2176 高木　希実(3)     三  重･中京女大        12.64 Q
ﾀｶｷﾞ ｷﾐ           

  3   6 2270 前野　紗江(1)     愛  知･中京大          13.01 q
ﾏｴﾉ ｻｴ            

  4   5 2170 押江　美乃里(3)   群  馬･中京女大        13.04 q
ｵｼｴ ﾐﾉﾘ           

  5   7 2283 佐藤　千絵里(2)   愛  知･南山大          13.85
ｻﾄｳ ﾁｴﾘ           

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 2組

  1   6 2178 田島　美央(3)     長  崎･中京女大        12.50 Q
ﾀｼﾏ ﾐｵ            

  2   5 2257 石津　早智子(2)   山  口･中京大          12.87 Q
ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          

  3   4 2173 加藤　美菜(3)     岐  阜･中京女大        13.13
ｶﾄｳ ﾐﾅ            

  4   7 2312 近藤　紗世(3)     愛  知･名城大          13.89
ｺﾝﾄﾞｳ ｻﾖ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.0 3組

  1   5 2196 仲田　千秋(2)     長  野･中京女大        12.43 Q
ﾅｶﾀ ﾁｱｷ           

  2   3 2185 米田　比奈子(3)   石  川･中京女大        12.67 Q
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅｺ          

  3   7 2155 倉富　康恵(4)     福  岡･中京女大        13.16
ｸﾗﾄﾐ ﾔｽｴ          

  4   4 2237 木下　奈貴沙(3)   石  川･中京大          13.19
ｷﾉｼﾀ ﾅｷﾞｻ         

  5   2 2128 西村　仁美(3)     石  川･浜松大          13.46
ﾆｼﾑﾗ ﾋﾄﾐ          

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3 2178 田島　美央(3)     長  崎･中京女大        12.55
ﾀｼﾏ ﾐｵ            

  2   5 2254 長崎　由佳(2)     愛  知･中京大          12.66
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｶ          

  3   4 2196 仲田　千秋(2)     長  野･中京女大        12.68
ﾅｶﾀ ﾁｱｷ           

  4   7 2185 米田　比奈子(3)   石  川･中京女大        12.83
ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅｺ          

  5   6 2176 高木　希実(3)     三  重･中京女大        13.01
ﾀｶｷﾞ ｷﾐ           

  6   8 2257 石津　早智子(2)   山  口･中京大          13.12
ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          

  7   1 2170 押江　美乃里(3)   群  馬･中京女大        13.35
ｵｼｴ ﾐﾉﾘ           

  8   2 2270 前野　紗江(1)     愛  知･中京大          13.87
ﾏｴﾉ ｻｴ            

女子   ４００ｍ 予選(3-2+2)          4月13日 10:12
決勝                 4月13日 13:05

日本学生記録(CR)　　51"80　 丹野　 麻美　　（福島大）　　2005
東海学生記録(TUR)   53"64   笠島 　里美　　（中京大）　　1996
大会記録(GR)　　　　57"33　 中村　 花子     (三重大)　　 2005

予選(3組2着+2)

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 1組

  1   4 2002 金尾　明日美(4)   愛  知･名大            62.58 Q
ｶﾅｵ ｱｽﾐ           

  2   5 2235 木村　仁美(4)     三  重･中京大          62.72 Q
ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ           

  3   3 2215 武士　美沙(1)     静  岡･中京女大        63.05
ﾀｹｼ ﾐｻ            

  4   6 2218 豊岡　絵里佳(1)   富  山･中京女大        64.17
ﾄﾖｵｶ ｴﾘｶ          

  5   8 2277 平野　佳那(2)     愛  知･東海学大　　　　 64.63
ﾋﾗﾉ ｶﾅ            

  6   2 2252 片岡　麻美(2)     愛  知･中京大          65.62
ｶﾀｵｶ ｱｻﾐ          

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 2組

  1   5 2242 山崎　麻依(3)     愛  知･中京大          59.57 Q
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ          

  2   3 2271 石田　朋美(1)     愛  知･中京大          60.76 Q
ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾐ          

  3   4 2203 鷲野　友紀(2)     岐  阜･中京女大        61.18
ﾜｼﾉ ﾕｷ            

  4   6 2045 渋谷　実香(3)     愛  知･愛教大          62.62
ｼﾌﾞﾔ ﾐｶ           

  5   2 2130 松永　京子(2)     山  口･浜松大          63.29
ﾏﾂﾅｶﾞ ｷｮｳｺ        

  6   7 2251 岩﨑　真都佳(2)   岐  阜･中京大          64.03
ｲﾜｻｷ ﾏﾄﾞｶ         

  7   8 2191 加茂　友季子(2)   静  岡･中京女大        68.49
ｶﾓ ﾕｷｺ            

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

 3組

  1   3 2233 川瀬　範子(4)     三  重･中京大          59.05 Q
ｶﾜｾ ﾉﾘｺ           

  2   4 2092 伊東　知美(2)     三  重･皇學館大        59.32 Q
ｲﾄｳ ﾄﾓﾐ           

  3   6 2137 塚原　由佳(5)     茨  城･名市大          59.41 q
ﾂｶﾊﾗ ﾕｶ           

  4   5 2181 袴田　瑠璃子(3)   静  岡･中京女大        60.50 q
ﾊｶﾏﾀ ﾙﾘｺ          

  5   7 2264 明石　真由子(2)   愛  知･中京大          63.32
ｱｶｼ ﾏﾕｺ           

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   5 2242 山崎　麻依(3)     愛  知･中京大          56.70 NGR 

ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ          
  2   4 2233 川瀬　範子(4)     三  重･中京大          59.08

ｶﾜｾ ﾉﾘｺ           
  3   7 2271 石田　朋美(1)     愛  知･中京大          59.52

ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾐ          
  4   6 2092 伊東　知美(2)     三  重･皇學館大        59.75

ｲﾄｳ ﾄﾓﾐ           
  5   1 2181 袴田　瑠璃子(3)   静  岡･中京女大        60.79

ﾊｶﾏﾀ ﾙﾘｺ          
  6   8 2235 木村　仁美(4)     三  重･中京大          60.90

ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ           
  7   3 2002 金尾　明日美(4)   愛  知･名大            61.25

ｶﾅｵ ｱｽﾐ           

凡例: NGR:大会新記録



女子   １５００ｍ 決勝                 4月13日 13:53

日本学生記録(CR)　　4'13"14   岡本　久美子　（筑波大）　  1997
東海学生記録(TUR)　 4'16"48   張　　三　　 (名商大)     1994
大会記録(GR)　　　　4'40"76   水口　侑子　　 (三重大)　　 2006

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   4 2094 水口　侑子(4)     三  重･三重大           4:43.40

ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｳｺ        
  2   3 2193 白砂　紅美子(2)   広  島･中京女大         4:49.99

ｼﾗｽﾅ ｸﾐｺ          
  3   7 2192 嶋野　里美(2)     静  岡･中京女大         4:54.12

ｼﾏﾉ ｻﾄﾐ           
  4   2 2006 山本　しおり(3)   愛  知･名大             4:54.80

ﾔﾏﾓﾄ ｼｵﾘ          
  5   1 2284 下川　智恵美(2)   愛  知･南山大           4:55.48

ｼﾓｶﾜ ﾁｴﾐ          
  6   6 2102 野田　ひろみ(3)   愛  知･椙女大           4:56.09

ﾉﾀﾞ ﾋﾛﾐ           
  7   5 2205 朝倉　千尋(1)     愛  知･中京女大         4:58.98

ｱｻｸﾗ ﾁﾋﾛ          
  8  11 2107 曽根原　華子(2)   愛  知･椙女大           5:06.45

ｿﾈﾊﾗ ﾊﾅｺ          
  9  12 2096 舘　　美穂(2)     三  重･三重大           5:06.69

ﾀﾁ ﾐﾎ             
 10  14 2097 遠島　　萌(2)     三  重･三重大           5:12.10

ﾄｵｼﾏ ﾒｸﾞﾐ         
 11   8 2119 加藤　育子(4)     愛  知･藤保大           5:15.21

ｶﾄｳ ｲｸｺ           
 12  18 2143 棟方　香奈玲(3)   愛  知･愛淑大           5:21.61

ﾑﾈｶﾀ ｶﾅﾚ          
 13   9 2279 難波　あゆみ(4)   愛  知･南山大           5:24.39

ﾅﾝﾊﾞ ｱﾕﾐ          
 14  13 2111 北岡　美沙(3)     三  重･静岡大           5:27.97

ｷﾀｵｶ ﾐｻ           
 15  15 2105 牧野　あゆみ(2)   愛  知･椙女大           5:29.26

ﾏｷﾉ ｱﾕﾐ           
 16  16 2135 平松　和佳奈(2)   岐  阜･名市大           5:33.16

ﾋﾗﾏﾂ ﾜｶﾅ          
 17  10 2220 松野　真帆(1)     愛  知･中京女大         5:39.67

ﾏﾂﾉ ﾏﾎ            
 18  17 2106 鶴田　享子(2)     愛  知･椙女大           5:47.85

ﾂﾙﾀ ｷｮｳｺ          

女子   ５０００ｍ 決勝                 4月13日 11:23

日本学生記録(CR)　　15'17"53  木村　泰子　　（京産大）　1995
東海学生記録(TUR)   15'37"59  佐藤　絵理　　（名城大）　2005
大会記録(GR)　　　　16'33"30  木富　淑絵　　 (中京大)　 2006

決勝

順位ORD.No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 2094 水口　侑子(4)     三  重･三重大          16:41.01

ﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾕｳｺ        
  2   4 2141 北村　幸奈(4)     愛  知･愛淑大          17:50.81

ｷﾀﾑﾗ ﾕｷﾅ          
  3   2 2183 山本　実加(3)     大  阪･中京女大        18:24.57

ﾔﾏﾓﾄ ﾐｶ           
  4   6 2167 岩佐　美紀(3)     高  知･中京女大        18:54.12

ｲﾜｻ ﾐｷ            
  5   5 2100 金田　恵子(4)     愛  知･椙女大          18:58.25

ｶﾅﾀﾞ ｹｲｺ          
  6   1 2108 大野　仁子(2)     静  岡･椙女大          19:13.23

ｵｵﾉ ﾋﾄｺ           
  7  11 2101 後藤　友香里(3)   愛  知･椙女大          19:23.17

ｺﾞﾄｳ ﾕｶﾘ          
  8   7 2005 上野　舞里子(4)   石  川･名大            19:33.19

ｳｴﾉ ﾏﾘｺ           
  9   8 2186 伊地知　祐未(2)   愛  知･中京女大        19:36.84

ｲﾁﾞﾁ ﾕﾐ           
 10  10 2004 徳永　絢子(4)     愛  知･名大            19:40.73

ﾄｸﾅｶﾞ ｱﾔｺ         
 11   9 2047 五十嵐　美香(3)   三  重･愛教大          19:56.29

ｲｶﾞﾗｼ ﾐｶ          



女子   １００ｍＨ 決勝                 4月13日 14:44

日本学生記録(CR)　　13"38　　茂木　智子　　（福島大）　2000
　　　　　　　　　　　　　　 池田　久美子　（福島大）　2001
東海学生記録(TUR)   13"63    城島　直美　　（中京大）　1989
大会記録(GR)　　　　14"54　　早川　杏沙   　(中京大) 　2007

決勝

順位ﾚｰﾝ No. 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5 2227 木村　華織(M2)    神奈川･中京大          14.91
ｷﾑﾗ ｶｵﾘ           

  2   4 2155 倉富　康恵(4)     福  岡･中京女大        15.03
ｸﾗﾄﾐ ﾔｽｴ          

  3   7 2239 渡邉　純子(3)     岐  阜･中京大          15.55
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｺ         

  4   2 2194 土屋　なつみ(2)   静  岡･中京女大        15.89
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ           

  5   6 2053 伊藤　綾夏(2)     愛  知･愛教大          16.29
ｲﾄｳ ｱﾔｶ           

  6   1 2040 服部　早紀(4)     愛  知･愛教大          18.23
ﾊｯﾄﾘ ｻｷ           

  7   8 2034 大野　　桜(3)     愛  知･愛教大          18.36
ｵｵﾉ ｻｸﾗ           

女子   ４×１００ｍＲ 決勝                 4月13日 13:24

日本学生記録(CR)    44"80　福島大（熊谷・丹野・松田・栗本）　2006
東海学生記録(TUR)   46"15  中京大（三木・正木・高木・林）　　1992
大会記録(GR)　　　　48"35　中京大A(早川・武井・木村・近藤)　 2007

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 中京大学          2270 前野　紗江(1)     ﾏｴﾉ ｻｴ            49.49

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ      2257 石津　早智子(2)   ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          
2237 木下　奈貴沙(3)   ｷﾉｼﾀ ﾅｷﾞｻ         
2254 長崎　由佳(2)     ﾅｶﾞｻｷ ﾕｶ          

  2   4 南山大学          2278 村岡　佳奈(3)     ﾑﾗｵｶ ｶﾅ           54.90
ﾅﾝｻﾞﾝﾀﾞｲｶﾞｸ       2282 今井　りか(3)     ｲﾏｲ ﾘｶ            

2280 牧原　麻実(4)     ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ          
2283 佐藤　千絵里(2)   ｻﾄｳ ﾁｴﾘ           

女子   ４×４００ｍＲ 決勝                 4月13日 16:01

日本学生記録(CR)   3'34"70  福島大 (渡辺･丹野･青木･金田一)   2007
東海学生記録(TUR)  3'40"26  中京大 (大西・河内・笠島・天野)  1995
大会記録(GR)　　　 3'57"62　愛教大 (渡辺・臼井・木南・田村)　2005

決勝

順位ﾚｰﾝ チーム No. 氏名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1   3 中京大学          2242 山崎　麻依(3)     ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｲ           4:00.12

ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲｶﾞｸ      2233 川瀬　範子(4)     ｶﾜｾ ﾉﾘｺ           
2235 木村　仁美(4)     ｷﾑﾗ ﾋﾄﾐ           
2271 石田　朋美(1)     ｲｼﾀﾞ ﾄﾓﾐ          



女子   走高跳 決勝                 4月13日　14:00

日本学生記録(CR)     1m95　　佐藤　　恵　　（福岡大）　　1987
東海学生記録(TUR)    1m93　　今井　美希　　（中京女大）　1997
大会記録(GR)　　　　 1m74    山口　美紗　 　(中京女大) 　2004

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m68 1m71 1m75 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12225谷　亜希子(4)     福  岡 -  -  -  o  xxo xo o  xxx 1m71

ﾀﾆ ｱｷｺ            中京大          
  2  92149山口　未紗(M1)    長  崎 -  -  o  o  xo xxo xxx 1m68

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻ          中京女大        
  3  72174笹島　　藍(3)     長  崎 -  -  o  o  xo xxx 1m65

ｻｻｼﾞﾏ ｱｲ          中京女大        
  4  52151小川　　優(4)     群  馬 -  o  o  xo xxx 1m60

ｵｶﾞﾜ ﾕｳ           中京女大        
  4 112184淀　　美幸(3)     静  岡 -  -  o  xo xxx 1m60

ﾖﾄﾞ ﾐﾕｷ           中京女大        
  6  82236服部　佑奈(4)     愛  知 -  -  xo xxo xxx 1m60

ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾅ          中京大          
  7  42268服部　珠美(1)     愛  知 -  o  o  xxx 1m55

ﾊｯﾄﾘ ﾀﾏﾐ          中京大          
  8  62269鈴木　詩織(1)     静  岡 o  xo o  xxx 1m55

ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ          中京大          
  9  32195豊巻　さおり(2)   秋  田 -  xxo xxx 1m50

ﾄﾖﾏｷ ｻｵﾘ          中京女大        
 102265内多　愛子(2)     京  都 -  -  -  -  -  -  xxx NM  

ｳﾁﾀﾞ ｱｲｺ          中京大          

凡例: NM :記録なし

女子   棒高跳 決勝                 4月13日　10:30

日本学生記録(CR)　　 4m01　　我孫子　智美　（同志社大）2006
東海学生記録(TUR)　　4m00　　真島　史帆　　（中京大）　2003
大会記録(GR)　　     3m70    前田　朋子　　 (中京大)　 2004

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 2m80 3m00 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m80 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  32054饗庭　みずき(2)   滋  賀 -  -  -  -  o  xo o  xxx 3m60

ｱｲﾊﾞ ﾐｽﾞｷ         愛教大          
  2  52050渡邉　みなみ(3)   岐  阜 -  -  -  -  -  o  xxx 3m50

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ         愛教大          
  3  42263横井　恵里香(2)   愛  知 -  -  o  -  o  xxx 3m40

ﾖｺｲ　ｴﾘｶ          中京大          
  4  12060井上　裕生(1)     福  井 -  o  xo xxx 3m20

ｲﾉｳｴ ﾕｳｷ          愛教大          
  22172加藤　あや美(3)   岐  阜 xxx NM  

ｶﾄｳ ｱﾔﾐ           中京女大        



女子   走幅跳 決勝                 4月13日　12:00

日本学生記録(CR)　　 6m78　　池田　久美子　　（福島大）　2001
東海学生記録(TUR)    6m41　　山下　博子　　　（中京大）　1972
大会記録(GR)　　　　 5m98    石井　優子　　　 (中京女大) 2004

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1 142073田中　結花(2)     福  井   5m52  5m46  4m17  5m31  5m23  5m42  5m52

ﾀﾅｶ ﾕｶ            岐経大          +1.2 +1.2 +3.2 -0.9 +1.4 +0.8 +1.2
  2  32227木村　華織(M2)    神奈川   5m26  5m25  5m31  5m07  5m37  5m49  5m49

ｷﾑﾗ ｶｵﾘ           中京大          +0.7 +0.7 +1.2 -0.6 +0.8 +0.0 +0.0
  3 102180野中　陽子(3)     高  知   5m40  ×   ×   5m24  ×   ×   5m40

ﾉﾅｶ ﾖｳｺ           中京女大        +1.1 -0.7 +1.1
  4 162179中村　藍里(3)     静  岡   5m12  4m96  5m25  5m07  5m14  5m04  5m25

ﾅｶﾑﾗ ｱｲﾘ          中京女大        +1.0 +0.9 +0.7 -1.1 +0.0 +1.6 +0.7
  5  82174笹島　　藍(3)     長  崎   5m13  ×   4m94  4m97  ×   4m08  5m13

ｻｻｼﾞﾏ ｱｲ          中京女大        +1.2 +1.3 -1.2 +2.0 +1.2
  6 132223坂大　紘子(4)     新  潟   4m95  4m87  5m04  4m63  ×   4m91  5m04

ﾊﾞﾝﾀﾞｲ ﾋﾛｺ        中京大          -0.5 +0.3 +1.1 -1.7 +1.7 +1.1
  7  62189内田　陽子(2)     岐  阜   ×   4m94  ×   ×   4m98  4m69  4m98

ｳﾁﾀﾞ ﾖｳｺ          中京女大        +1.4 +0.2 +0.6 +0.2
  8  72040服部　早紀(4)     愛  知   4m60  4m74  4m92  －   －   －   4m92

ﾊｯﾄﾘ ｻｷ           愛教大          +0.6 +0.8 +1.2 +1.2
  9  22007春田　みどり(2)   愛  知   4m74  4m30  4m66   4m74

ﾊﾙﾀ ﾐﾄﾞﾘ          名大            +1.1 +1.2 +2.2 +1.1
 10  52247藤野　恵里子(3)   愛  知   4m69  ×   4m50   4m69

ﾌｼﾞﾉ ｴﾘｺ          中京大          +0.4 +2.7 +0.4
 11 152257石津　早智子(2)   山  口   ×   ×   4m64   4m64

ｲｼﾂﾞ ｻﾁｺ          中京大          +2.0 +2.0
 12 122282今井　りか(3)     愛  知   4m28  4m54  ×   4m54

ｲﾏｲ ﾘｶ            南山大          +1.1 +0.3 +0.3
 13  42209小倉　玲子(1)     大  阪   ×   4m34  3m58   4m34

ｵｸﾞﾗ ﾚｲｺ          中京女大        +1.0 +2.6 +1.0
 14  92038川崎　沙織(4)     福  井   ×   4m21  4m31   4m31

ｶﾜｻｷ ｻｵﾘ          愛教大          +1.2 +2.0 +2.0
  12244安藤　　結(3)     岐  阜   ×   ×   × NM  

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ          中京大          
 112258菊地　彩希(2)     愛  知   ×   ×   × NM  

ｷｸﾁ ｱｷ            中京大          

凡例: NM :記録なし



女子   三段跳 決勝                 4月13日　15:55

日本学生記録(CR)　　 13m69　　花岡　麻帆　　（順　大）　1998
東海学生記録(TUR)    13m13    安田　紀子　　（中京大）　1995
大会記録(GR)　　　　 12m43    中田　有紀　　 (中京大)　 1996

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ ４ ５ ６ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  72036森　あさか(4)     愛  知  11m71 11m61 11m34 11m11 11m16 11m59 11m71

ﾓﾘ ｱｻｶ            愛教大          +2.2 +1.9 +1.7 +2.3 +0.3 +1.3 +2.2
  2  82151小川　　優(4)     群  馬   ×  11m52 11m35 11m47 11m47 11m32 11m52

ｵｶﾞﾜ ﾕｳ           中京女大        +1.6 +1.5 +1.3 +1.9 +1.8 +1.6
  3  62244安藤　　結(3)     岐  阜   ×  11m19 11m48 11m50  ×  11m37 11m50

ｱﾝﾄﾞｳ ﾕｲ          中京大          +1.3 +2.6 +1.5 +1.1 +1.5
  4  52180野中　陽子(3)     高  知   ×  11m26  ×  11m26 11m14 11m42 11m42

ﾉﾅｶ ﾖｳｺ           中京女大        +1.8 +1.3 +1.0 +0.6 +0.6
  5  12165荒井　美里(3)     新  潟  10m83 11m07 10m91 10m98 10m86 10m76 11m07

ｱﾗｲ ﾐｻﾄ           中京女大        +2.0 +2.7 +1.6 +2.3 +1.2 +0.9 +2.7
  6  22247藤野　恵里子(3)   愛  知   ×   ×  10m88  ×  10m46  ×  10m88

ﾌｼﾞﾉ ｴﾘｺ          中京大          +2.4 +1.1 +2.4
  7  32033中川　　愛(3)     愛  知  10m38  ×  10m11 10m40 10m44 10m87 10m87

ﾅｶｶﾞﾜ ｱｲ          愛教大          +2.1 +2.6 +2.1 +1.5 +0.8 +0.8

女子   砲丸投 決勝                 4月13日　11:00

日本学生記録(CR)     17m39    森　　千夏　　（国士大）　2002
東海学生記録(TUR)    15m73    林　香代子　　（中京大）　1973
大会記録(GR)　　　　 12m51    入江　麗華　　 (中京女大) 2007

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  52274徳岡　沙織(1)     徳  島  12m87 13m17 13m43 13m43NGR 

ﾄｸｵｶ ｻｵﾘ          中京大          
  2  32061片嶋　佑果(1)     奈  良   ×  12m99 12m84 12m99NGR 

ｶﾀｼﾏ ﾕｶ           愛教大          
  3  42066渡井　玲奈(3)     愛  知   8m90  ×   9m79  9m79

ﾜﾀｲ ﾚｲﾅ           愛知大          
  4  12140野々村　珠生(3)   愛  知   6m72  6m94  6m77  6m94

ﾉﾉﾑﾗ ﾀﾏｵ          愛淑大          

凡例: NGR:大会新記録



女子   円盤投 決勝                 4月13日　13:30

日本学生記録(CR)     54m90    室伏　由佳　　（中京大）　1998
東海学生記録(TUR)    54m90　  室伏　由佳　　（中京大）　1998
大会記録(GR)　　　　 46m67    山城　美貴　　 (中京大)　 2005

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  92248江島　成美(3)     熊  本  41m74 44m54  ×  44m54

ｴｼﾞﾏ ﾅﾙﾐ          中京大          
  2 122224山城　美貴(4)     沖  縄  41m18 40m55 44m51 44m51

ﾔﾏｼﾛ ﾐｷ           中京大          
  3  32274徳岡　沙織(1)     徳  島  42m46 41m14 43m56 43m56

ﾄｸｵｶ ｻｵﾘ          中京大          
  4 142255平　　愛美(2)     宮  城   ×   ×  40m45 40m45

ﾀｲﾗ ﾏﾅﾐ           中京大          
  5  52275桑井　亜乃(1)     北海道  38m66  ×   ×  38m66

ｸﾜｲ ｱﾉ            中京大          
  6  12259佐藤　紘子(2)     岩  手   ×  38m33 36m31 38m33

ｻﾄｳ ﾋﾛｺ           中京大          
  7 132061片嶋　佑果(1)     奈  良   ×  37m34 34m30 37m34

ｶﾀｼﾏ ﾕｶ           愛教大          
  8  72241辻原　宏美(3)     福  井   ×  33m91 35m84 35m84

ﾂｼﾞﾊﾗ ﾋﾛﾐ         中京大          
  9  42197中村　文香(2)     三  重  35m25 26m07 30m22 35m25

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｶ          中京女大        
 10  62044菅原　はるか(3)   愛  知   ×  33m43 35m04 35m04

ｽｶﾞﾜﾗ ﾊﾙｶ         愛教大          
 11 112311伊藤　樹里(3)     愛  知  27m03 25m92 26m59 27m03

ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘ          名城大          
 12 102145北岸　愛理(2)     滋  賀  25m71  ×   ×  25m71

ｷﾀｷﾞｼ ｱｲﾘ         中京女大        
 13  22140野々村　珠生(3)   愛  知  22m50 22m30 21m41 22m50

ﾉﾉﾑﾗ ﾀﾏｵ          愛淑大          



女子   ハンマー投 決勝                 4月13日　15:20

日本学生記録(CR)     64m43    綾　　真澄　　（中京大）　2001
東海学生記録(TUR)    64m43    綾　　真澄　　（中京大）　2001
大会記録(GR)　　　　 51m49    小竹　久美子　 (中京大)　 2004

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  12238奥　　寛子(3)     徳  島  51m49 50m71 54m23 54m23NGR 

ｵｸ ﾋﾛｺ            中京大          
  2  72224山城　美貴(4)     沖  縄   ×  53m88 51m20 53m88NGR 

ﾔﾏｼﾛ ﾐｷ           中京大          
  3  52253小野　祥子(2)     岡  山   ×  49m48 46m81 49m48

ｵﾉ ｼｮｳｺ           中京大          
  4  42148畔柳　里恵(M2)    愛  知  42m70  ×  41m30 42m70

ｸﾛﾔﾅｷﾞ ﾘｴ         中京女大        
  5  22168大山　幸恵(3)     岐  阜  40m68  ×  38m30 40m68

ｵｵﾔﾏ ｻﾁｴ          中京女大        
  6  62044菅原　はるか(3)   愛  知  37m22 40m18 40m43 40m43

ｽｶﾞﾜﾗ ﾊﾙｶ         愛教大          

凡例: NGR:大会新記録

女子   やり投 決勝                 4月13日　11:30

日本学生記録(CR)     56m57    海老原　有希　（国士大）　2006
東海学生記録(TUR)    50m77    梶原　麻紀　　（中京大）　2001
大会記録(GR)　　　　 47m52    大野　真由美　 (中京大)　 2006

決勝

順位試順No. 氏　名 所　属 １ ２ ３ 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1  92231久田　優子(4)     愛  知  41m79 42m78 41m69 42m78

ﾋｻﾀﾞ ﾕｳｺ          中京大          
  2 102177髙山　貴子(3)     滋  賀  42m01 40m16 40m14 42m01

ﾀｶﾔﾏ ｱﾂｺ          中京女大        
  3  52250冨山　朝代(3)     大  阪  39m72 37m94 37m93 39m72

ﾄﾐﾔﾏ ｱｻﾖ          中京大          
  4  72051東野　麻衣(2)     愛  知  38m17 38m25 35m81 38m25

ﾄｳﾉ ﾏｲ            愛教大          
  5  82188岩田　真貴(2)     岐  阜  33m79 32m73 35m79 35m79

ｲﾜﾀ ﾏｷ            中京女大        
  6  42040服部　早紀(4)     愛  知  29m92 32m96 34m87 34m87

ﾊｯﾄﾘ ｻｷ           愛教大          
  7  62081桑山　奈菜(4)     岐  阜  28m08 34m48 32m07 34m48

ｸﾜﾔﾏ ﾅﾅ           岐阜大          
  8  32069利根　　心(3)     岐  阜  29m72 30m74 31m30 31m30

ﾄﾈ ｺｺﾛ            岐経大          
  9  22171片岡　理華(3)     愛  知  24m36 22m90 23m90 24m36

ｶﾀｵｶ ﾘｶ           中京女大        
 10  12280牧原　麻実(4)     愛  知  19m58  ×   ×  19m58

ﾏｷﾊﾗ ｱｻﾐ          南山大          
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